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— Xya fynd å Montana och In
dian floderna hafva utfallit bra.

— Vid hingstpremiåringarne 
den 3 dennes blefvo följande pris
vinnare: bland clydeedale: (Men- 
fory, som för tredje gingen tag 
l:a priset, Boydsens Heir, som te^ 
2:a och Prins Stanley 3:e; biand 
”standard bred”: Saroo-AIto 1m, 
Madward 2:a och (ieneral Thorpe 
3:e priset.

— Vid omräkning »f rösterna 
i valet i Moosejaw förklarades 
Annable vald i stallet för Hitch-
couk.

— Varning har utsändts mot 
köpandet af Yaggis "Geographical 
Portfolio”, hvilken rekommende
rats, så säga agenterna, af Mani- 
tobaregeringen. Skolrådet säger, 
att de $52.50, som arbetet kostar, 
kunna användas på mycket lämp
ligare sätt och till större nytta.

British Columbia.

— Curtis motion mot regerin
gen förkastades med 31 mot 4 och 
följaktligen känner sig kabinettet 
mycket säkrare. C. P. R. bola
gets planer i Kast Kooteneay väntas 
nu kunna fullföljas.

S. G. Hurst från Emerson, år 
med sin hustru anklagad för 
mordbrand och hafva hänvisats 
till högre domstol för undersök
ning. De anklagas att hafva 
flyttat en del af a.na möbler samt 
sedermera satt eld på huset, hvil- 
ket var försäkrad! i Hartford 
Fire Ins. Oo.

— Af provinsens anslagna h ve
teskörd 1 fjol, 13 millioner bo., 
hafva tio millioner exporterats 
och pasferat regeringens inspek 
tion. Endast 7 proc. var N:o 1; 
25 proc. N:o 2 och 3 och 45 proc. 
lägre grader. Största delen af 
provinsens hvete torde nu vara 
utskeppad!.

— Eldsvåda forstörde västra 
flygeln af invandrareshemmet i 
Brandon. Största förlusten leds 
af maktmäsiaien Brown som där
städes hade sina möbler magasi
nerade.

— Morden skall snarast för
bindas med andra städer i söder 
genom long distans telefoner. E 
när dennas tellefonnät kommer 
att förbindas med Föienta Stater
nas torde "Majoren” i Morden 
kunna utbyta nyårsönskningar 
med ”Majoren” i New York. Hvem 
vet?

män skola inbjudas till välkomst 
högt idlighetema.

Ontario.

— Sjöfarten på Fort William 
kan nu anses fullt öppen.

— Smittkoppor gå för närva
rande på många ställen i provin
sen och det tron, att den med an
ledning af Buffalo expeditionen 
väntade turistat rommen kommer 
att försvåra sjukdomens snara be
gränsande och fordrifvande.

Skada från insekter berättas från 
Texas, Oklahoma och Michigan. 
Ånskönt sådden i norra Stiltema ej 
var fullt färdig tres det, att area
len blir den samma som i fjol.

Edward den 7de. Om kung 
Edwards resa i Förenta SftttfVtia 
som tronföljare år 1860 då han 
var president Buchanans gäst 
•krlfves i Ladiee Home Journal 
följande: En afton under af-
brännandet af ett utaökt fyrver
keri stod han tillsammans med 
presidenten och en miss Lene på 
balkongen och hälsades med då
nande hurrarop af mängden. Prin
sen syntes ej vara förtjust i de 
uppmärksamheter, som egnades 
honom och var måhända något 
stel. Emellertid tinade han ut 
under inflytandet af de spirituel
la damenm samt visade sig ytterst 
galant.

En stor konflikt förestår i järn- 
vägscirklar i England mellan de 
betjentes förening och järnvagar- 
nes förening. Ett påskyndande 
af utbrottet synes hafva egt rum 
med anledning af en artikel i 
Unionens tidning, hvari en supe
rintendent beskyldes vara en 
drucken odugling. Tidningen 
förlorade sin sak och med anled
ning däraf afskedades 8 man' och 
andra förflyttades till nya poster. 
Sträjk hotar med aniednisg däraf 
och torde den blifva långvarig,om 
det bryter ut.

Från Ryssland kommer under
rättelsen om en synnerligen sorg
lig olycka. Byn Katchkarocka 
blef i det närmaste moderlös ge
nom att en färja öfver floden Dnie- 
per sjönk med de fläeta af byns 
kvinnor, återvändande från afton 
mjölkningen.

Som vi påpekade i vårt förra 
nummer beslöt jsrnvägskommit 
teen att rapportera sitt gillaade 
af de under diask ussioo vanuide 
jamvig-dörslagen, menande att, 
om Manitoba önskat skaffa sig 
besvär så vore provinsen den en
da att böta därför.

En resolution antogs att ett pen 
sionmystem bör Införas i landet, 
för den stående armeen.
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Mr Fiekting gaf notis om reso
lution, att ett myntverk bör upp- — exkursionsdagen från 

i landet samt att högst Toronto, tisdagen den 30 april såg 
$75,000 skulle anslås därtill.

I måndags började dikussionen 
i underhuset angående Manitoba* 
järnvägs förslag. Herrar Puttoe 
och Richardeon sökte genom olika 
amenderaets ned votera förslaget 
men misslyckades helt och hållet.

Mr Laurier tillkännagaf under 
diskussionen, att endast sådana 
järnvägar aom iro absolut nåd van 
di ga kunna erhålla hjälp.

rättas
en stor mängd taga sin kosa mot
västern, äuskönt de Bäste gingo 
till British Columbia.

— En stor massa packis bar 
samlat sig i St. Cbiir floden. D u 
har allaredan orsakat stor skada i 
Detroits hamn.

— Joseph Parton, af Hurdon 
nära Owan Sound, har arresterat* 
för mord 4 sina fem barn, hvilka 
innebrunno någon tid sodan.

— Domaren King, medlem af 
högsta domstolen dog den 7de 
dennes.

I

Det tros, att omröstningen å 
Manitoba järnvägsfrågan kan nis 
nästa måndag, eburu försök nog 
komma alt göras att tala öfver 
den tillåtna tiden, 
och Botiraasa hafva gifvit notis om 
nya tillägg och ändringar.

i
I — Kopp*rgrtifworna vid Port 

Arthur hafva definitivt sålts till 
Boston kapitalister för $100,000

— En mindre ängbåt "Tecum- 
seh" sjönk utanför Gore Buy på 
vag till Owan Sound, hvarvid 3 
personer förlorade lifvet. Detta 
är första sjöolyckan i år.

— Inrikesministern har beala- 
tit att ej sälja någon person mer 
an 640 acre af landet längs Win
ni peg floden. Priset i landet blir 
$3 pr acre samt betalbar pä 4 år.

— Ett större magasin tillhö
rande herrar Cameron A Heap i 
Rit Portage nedbrann natten till 
den 5te dennes. Byggnaden in
nehöll ett stort lager af specerier.

Richardaon
I
) Vilandet.

Snö föll den 7de dennes i Eng
land i sådan myckenhet att man 
befarar skada A vårsäden.

Venezuela ämnar synes det 
bereda sig på krig, enär Krupp 
har inbjudits att glfva anbud på 
materiai.

Ej så få fall af smittkoppor exis
tera i åtskilliga siatcr söder om 
oss. I Colorada finnas t. ex. 1,763; 
Illinois 219; Indiana 557; Kan sas 
3‘786; Michigan 49, New York 
543; Ohio 776 samt Wisconsin 
564.

— Provinsens gamegardian’ 
har afskedats uran vidare notis.
Han väntas blifva efterföljd af 
Mr Barber, för närvarande polis
konstapel i winnipeg.

— Pövinsens lagstiftning i ut- 
skänkninesfrågan har som bekant 
ej varit tullt laglig och saken ha 
nu hänvisats direct till Pri vy 
Conncil i England lör att i främsta 
rummet höra om riitt gifves att 
appelera mot det utslag, som ful- 
des, af. Manitoba hade gått utom 
gränserna för sin makt.

N. W. Territorierna.

Den territoriella lagstiftande 
församlingen sammanträdde ilis 
dags den 2dra. Sessionen öppna
des af guvernör Forget under öf 
lig ståt, Trontalet innehöll en 
hänsyftning på Victorias död, och 
truppernas skötsel i Sydafrika.
Sm i 11 koppepidemien, hagelförsak- 
ring jämte bättre utdelning af 
understöd förskolor vidrördes ock. 
så. Frågan om dränering och 
byggandet af vägar lofvades ock
så komma upp.

— I lagstiftande församlingen 
föreslog MrS. Lake det sedvanliga 
svaret på ttontalet, hvilket sekon
derades af Mr Roseaioll. Opposi
tionens ledare, Mr D. McDonald 
föreslog, att de som deltagit i Syd 
afrikanska kriget, skulle belönas 
med land.

— En allvarlig eldsvåda utbröt 
i Dawson under senare hälften af 
förra månaden i e„ krog. Innan til1 4.536,034 en ökning af 308,- 
elden släcktes, hade den hunnit "17 på 10 år.
göra skada för $30,000.

— För att afgifva rapport öfver 
dem, som söka pensioner för i 
Sydafrika lidna kroppsskador 
skall hälsonämd sitta i Regina,
Fort Macleod och Calgary.

— Telegrafstyrelsen visar, att 
förtjänster från Yukons telegraf; 
system belöper sig till $50,000. Utsikterna för en god skörd 1

— Till inspektör vid beridna Förenta Staterna hafva ej varit 
polisen har utnamts kapten Para-1 bättre på 20 å- både hvad plantor

nas rötter och utseende beträffar.

Canada-nyheter.
Quebec.
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— Den döda prästen i St Emi
lie" återfann* mycket riktigt i den 
lilla skogssjön, men enär inga tec
ken till yttre våld kunde spörjas 
afgaf likskädaren och hans jury 
det utsb<get, att prästen beröfvät 
sig lifvet under sinneeförvirring.

— Dominion Liniens flotta samt 
affurer sägas hafva inköpts af J. 
Pierpont Morgan, som söker att 
astadkomma en "trust” i ångbåts 
rörelse öfver Atlantiska oceanen.

— Bank of Montreal ämnar 
bygga sig att $1,000,000 hem i 
Montreal stad.

— Canadian Pacific bolagets 
aktitr stego i måndags till 117}. 
Ryktet hade att berätta det Jim 
Hill söker köpa upp tillräckligt 
med aktier för att få uågot att g<«- 
ra i handhafvandet'af C. P. K- 
angelägenheter.

_ "Leyland” bolagets ångare
komma hädanefter att gå mellan 
Liverpool och Quebec, hvarest 
spannmål skeppas från Chicago. 
Denna nya route blir 800 mil 
Kortar- än via New York eller 
Boston.

— Tre personer innebrunno i 
ett litet uselt hotell i Maisonneuvse. 
Byggnaden var gammal och torr 
som fuöske.

Sultanen berättas hafva ,dödat 
en läkare, som under massage 
gjorde honom illa samt dessutom 
sårat en kammarherre, som kom 
inspringande för att se hvad var 
å furde.

Kejsar Wilhelm möter en del 
motstånd i sina strufvanden att 
leda både inrikes och utrikes po
litiken. Hans kanalförslag har 
måst uppgifvas denna riksdag, 
hvarjemte en del af ministären 
afgått.

— Åtskilliga långfliigrade in
divider hafva tagit sig för att bry
ta iu i Åtskilliga Winnipegbors 
villor i Kcewntin. Hvad som ej 
kunnat medtagas har förstörts. 
Stor förtrytelse låder hos dem, 
som bestulit*. Polisen spanar. Boer-kriget.

Händelserna å krigsekadepla t 
sen hafva ej varit vidare betydan 
de. Boerna synes hafva bolutit 
retirera till det inre af landet 
sökande sitt uppehälle i de kon vo 
jer, som emellanåt tagas från den 
engelska håren.
"Long Tora” berättas hafva 
sprängts af dem själfva vid Berg- 
plantz.

General Delaney sägo* hafva 
samlat sina trapper för en åtgö
rande drabbning. De engelska 
generaleme draga sig så småning
om tillsammans och enär Delarey 
inga kanoner har, torde han möj
ligen kunna tvingas gifvn sig u- 
tan vidare fäktning.

Tills dato stiger förlusten af 
döde officerare och menige män 
i engelska armen till 15,000. 2,.
400 hafva hemskickats.

Enligt senaste underrättelser 
lår Mra Bot ha. som sökt tjäna som 
medlariima mellan Kitehener och 
Bot ha vara betänkt att söka upp 
Kroger och förmå honom atl 
träda emellan och få sfut'på det 
eländiga tillstånd, i hvilket boerne 
nu befinna sig.

Hertigen och Hertiginnan af 
York hafva nått Australien hvar 
est de rönt ett glänsande emotta? 
gande. Melbourne, hvarest de 
landstego,var flaggprydt o. ofantli
ga menniskoskarer voro i rörelse.

Hertigen öppnar i egen hög 
person det första parlamentet af 
de förenade kolonierna, hvilkas 
folkmängd uppgår till 4 millioner. 
Omkostnaderna för landets styrel
se torde belöpa sig till $40 millio
ner dollar, hvilka fås genom tull 
och inrikesskatter å tobak, bränn
vin etc.

— Åt det möjligt? Följande 
ändringar i kabinettet förespås af 
Toronto News. Tarte skall afgå 
och taga sig en tripp omkring 
jorden, S r Richard Cartwright 
skall blifva guvernör öfver Onta
rio och Mr Mills -skall utnämnas 
till en vakans i högsta domstolen. 
H vem som blir Tartes efterträda
re säges ej.

Deras sista

Isaltoka.
- E. W. Blenk, som af likskå 

darenämden anklagades att hafva 
begått dråp å Rathke, har his 
släppts mot $1000 borgen. Han 
bar egagerat H. M. Howell som 
sin försvarare.

— Till en insändare som kallar 
sig "Adol Lundgren” Skandina- 
via "bedja vi få säga, att skrif- 
velsen, som på det hela taget, för
utom grof och smädlig, är ett san 

— Montreal har allaredan bör- nueisuriura, ej kan intagas. Lan- 
jat göra förberedelser för ett fast- dets lagar förebygga personers 
ligt mottagande af hertigen af smädande, änsköut kritik är 
York och hans gemål, då de i sep- tillåten i hög grad. 
tem ber väntas ankomma. Två! Dessutom torde det ej tillåtas 
dagar skola proklameras som helg j att skrifva under 
dagar och landets berömdaste afven om det är illa stafvadL

Londons befolkning stiger nu

__ C. P. R. inkomster voro
$776,000 under sista veckan i 
april. Stor eldsvåda. Staden Jackson

ville i Florida härjades den 3 den 
nes af en förödande eldsvåda, 
hvarvid 148 kvarter brunno. 
Skadan anslås till minst $12,000,- 
000. Jemförelsevis mycket iå lif 
gingo förlorade, 
blef vansinnig öfver olyckan.

_ Montreal ”Board of Trade"
har beelutit bygga ett nytt hem 
å den gamla tomten.

Brandchefen
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— Inte jag heller, sade Hilda nes karaktär är helt olik er. X.
kunna aldrig fullt sympatisera.

— Jo, det kan ni, svarade Ha Men i ett af-eende tycker jag, ni

mor, Olga-vill inte ha nlgra rid. 
Om doktor Rode inte vill ha hen 
nes hjälp, säger han henne nog 
det. Jag tror, att han icke tillåter 
något intrång i sina medicinska 
plikter.

— Men mamma, har kunde 
han befalla Edward så dår strängt 
att gå npp till mr?

— Det har jag ingen aning om 
mitt barn, men jag är säker, att 
han hade någon bestämd orsak. 
Det skall Mi skönt, när Edward 
kommer i säkert förvar. Jag bör
jar bli riktigt ängslig för hans 
dtull. Ja» är rädd, att han är 
sjukare, än vi ana.

I detsamm i kom Olga in igen, 
blossande af harm.

— Jaic betraktar det aom en 
formlig skymf, började hon,doktor 
Rode bar stängt dörren och vill 
inte släppa in mig. Han sade åt 
mig att gå tillbaka till salongen 
och vänta där på honom. Dat är 
precis, som jag vore ett barn.

— Sade han inte hur det stod 
till med Edward? frågade Hildä-

— Han sade ingenting mera, 
än det j«g nysss t-dadeom.

Dörren öppnades nu, och Wil- 
son, kom mod ett bud, att dok
torn önskade-träffa fru Marshall.

— Du menar mig, Wilson, sade 
Olga.

— Nej, fröken, doktorn sa’ tyd
ligt fru Marshall.

— Men det är omöjligt! För 
står han då inte, att jag är—här
skarinna i huset, höll hou på att 
tillägga men blygdes att saga ut 
det. Mamma, fortsatte hou, kan 
inte jag gå med? Doktorn måste 
inse, att Edward är mera för mig 
an för dig.

— Ja, Jag tänker det, Olga— 
men jag vet knadpast...

Men Wilson var bestämd.
— Ursäkta, fröken, sade han, 

men jag tror, att doktorn helst 
vill tala ensam med frun. Han 
sa’ så.

Olga satte sig igen med ett 
mörkt uttryckt i sitt vackra an 
sikte. Hilda hviskadetröstande:

— Tålamod, kära Olga; i siom 
lid få vi veta allt sammans. Kanske 
det är något som han tycker, att få. 
han Inte vill säga åt en ung dam,
Du får höra det af mamma sedan.

Fru Marshall gick ut i ett an 
nat rum, där Harold väntade hen-

ting rår bon om, och jag vill inte 
taga på mitt ansvar att ha ordnat låFt- 
nigot för Edward, utan att hon 
vet om det. Skall jag be henne roM. i det han riktade en glödan- kunde följa henne# exempel; komi 
komma hit? de ***** P* hennes älskliga, rod- oeh helss på er bror en gång. Om

nande ansikte, ni kan lita mig ni bara vill satta ut dagen, så ska' 
fortsätta den bekantskap, jag va vi ha alliing i ordning tör att ta 
rit nog lycklig att få börja i dag. ga emot er.
Ni kan lita mig hoppas, att vi en

Ett odesdi 
gert arf.

— Som ni vill sade, Harold 
likgiltigt.

Olga kom in i rummet och för
slaget upprepades för henne. När 
bon hörde om broderns tillstånd, 
blef hon häftigt upprörd och före
föll nu, liksom föra gången, mera 
mjuk i Harolds ögon.

— Låt honem fara genas, ut
brast hon, i det hon såg på dok- 
tom med tårglsnsande ögon. All 
hennes svartsjuka öfver det In
tresse, han så tydligt visade för 
hennes yngre syster, försvnnn 
vid tanken på Edward. Ju förr 
min stackars bror kommer under 
er vård, ju bättae är det. Men m 
lofvar ju att bli snäll och vänlig 
mot honom? Kom ihåg, hur kär 
han är mig. Skall jag säga till, 
att vagnen blir förspänd?

— Ja tack, fröken Earshall. 
Hans saker kan ju komma efter.i 
morgon.

— Men jag får väl se honom, 
innan han far, får jag inte det? 
Ge honom en afskedskyss? Jag 
lofvar att inte stöta honom.

Harolds enda svar bestod i att 
föra henne till broderns rum, där 
Elward satt h.dfsofvande i en 
stol.

(Forts. fr. föreg. n.*r.)
I nästa sekund hade afven dok

tor Rode sprungit upp och ställt 
sig emellan Hilda och hennes 
halfbror, k vilken just höjt en knu
ten hand mot system» hufvud, 
men nu sänkte den igen.

Harolds brådskande sätt att gå 
emellan öfverrasksdedem alla, de 
hade icke sett Edwards rörelse. 
Hilda slutade plötsligt att sjunga 
och Olga ut repade;

— Hvad ar det?
Fru Marshall lade bort sitt hand

arbete och stirrade förfärad på 
doktorn med sina matta ögon.

Men Harold brydde sig ej om 
deras öfverraskning.

Herr Marshall, sade han med 
sin fasta röst, det är bäst, att ni 
genast går upp på ert rum.

Edward stirrade med vidöppna 
ögon på sin nye vän och tänkte 
just gifva ett vredgadt svar, då 
någonting i Rodes ansikte och håll
ning plötsligt kommo orden att dö 
på hans tunga, och i det han sänk
te ögonen, svarade han ödmjukt:

— Ja, om ni tycker det är bäst, 
skall jag göra det.

— Kom genast med mig, sade 
Harold och lado armen om Ed
ward, och vi skola talas vid. när 
vi äro på tu man hand. Mina 
damer, vilja ni ursäkta mig ett 
ögonblick? Jng skall komma 
igen, när Marshall ligger tryggt i 
sia säng.

Han bugade sig artigt, förde 
Edward ur rummet och lämnade 
åt de tre damerna att bäst de be
hagade tyda hans mystiska hand
lingssätt:

— Hvad menar han, utbiast 
Olga häftigt, hvad har han för 
rättighet att nu strax befalla öf
ver min bror. Han är ju inte hans 
patient än. Hvad har Edward 
gjort? Sade du någonting för att 
reta honom, Hilda?

— Jag, sade Hilda, nej, visst 
inte! Jag talade inte alls vid Ed
ward. Jag visste inte ens, att 
han fanns bredvid mig, förrän 
doktor Rode trädde emellan oss. 
Såg du någonting, mamma?

— Nej, ingenting, min lilla flic
ka. Jag hade tankarna på mitt 
arbete hela tiden.

— Ja, jag vill I alla händelser 
inte, att Edward skall behandlas 
på det sättet, och jag skall verkli
gen fråga doktor Rode, hur han 
kan tillåta sig något sådant.

Hon reste sig för att genast ut
föra sitt beslut

Men Hildahöll fast henne.
— Nej, kära Olga, gör inte det; 

du kan vara öfvertygad om, att 
doktorn hade något giltigt skäl for 
att handla som han gjorde, och 
han säger oss nog det, när han 
kommer tillbaka.

— Jag har inte lust att vänta 
till deas. Jag skall gå nu. Om 
Edward inte kan fl stanna i sin 
egen salong, år jag den enda, som 
bör säga åt honom att lämna den.

— Men du har ju anförtrott 
saken åt doktor Rode, och kan du 
vål förstå, att du år tvungen att 
låta honom sköta om den.

Olga lät emellertid icke öfver- 
tala sig att afstå från ett fattadt 
beslut. Hon gjorde aig raskt fri 
från Hilda* hand och lämnade 
tvärt rummet.

— Det tjänar ingenting till att 
säga nigot, Hilda, sade hennes

— Jag vet inte, sade Hilda, 
gång skola bli riktigt goda vän-, rodnande öfver hansifver. Msm

ma skulle inte vilja, att jag reste 
— Det äro vi redan, sade Hilda uran henne: det är annorlunda

mod Olgi, sar ni, hon är äldre än 
| jag, och så är Edward hennes rik
tige bror. Och mamma är inte 

i stark, hon iir mycket sällan ute. 
i och jag är rädd, att hon skulle an- 
t se en f.ird till Isleworth som en li

ner.

och lade sin hand hans.

FJÄRDE KAPITLET.
MtSrdglSd|e.

De närmaste dagarna efter Ed- ten rese. 
wards flyttning från hemmet för- — Det går på en timme eller 
flöio trist och i en dysier stam så, när man åker. 
ning. Det*vy, som hade de haft — Ja, men vi ha hvarken häs- 
en död i huset. lar eller vagn, svarade Hilda upp

riktigt, och jag undrar, om inte 
Olga skulle tycka illa varr, ifall 
jng s ide, att jag ville åka.

— Jag lefver ändå, trots alla 
svårigheter, på hoppet att få se er, 
sade Harold. Om nu också både

Olga var nodstämd och otill 
gänglig och sade icke ett ord om 
de bref, hon erhöll från Harold 
Rode, läste dem endas noggrannt 
stoppade nod dem i fickan.

Fru Marshall var också tung
sint och hade en mängd fixa ideer. 
Hilda hade all möda i världen ait 
jämka ihop och bibehålla freden 
mellan modern och styfdottern.

Doktor Blank tittade till dem 
ibland och hade då alltid uppmun
trande nyheter med sig beträffan
de Edwards hälsotillstånd. Pati 
enten hade tagit sig märkvärdigt 
under doktor Rides vård, han var 
lugnare och gladare, men hade 
icke er enda gång talat om sin fa
milj eller om händelsen med John 
son.

ekipage och bror tillhöra er styf- 
syster, så ärlslewhrth i alla hän
delser inte hennes, och ni är tvung
en att öfvertala er inor aif göra 
en liten roddtur på floden, när det 
blir vackert vader någon dag
dag

— Ja, det tklille vara riktigt 
religt, utbrast.

I detsamma inträdde Olga i 
rutnmet och hälsade pä de båda 
herrarna utan eu skymt af öfver- 
raskning att se dem här.

De st-mnade cn timme ugefär, 
hvarefter doktorn förde sin putint 
med sig hetb, och de tre damerna 
blefvo ensamma igen.

— Var du iuto angenämt öf- 
verraskad att so Edward förefalla 
så kry som han gjorde, Olga, frå
gade hennes styfmor, och att hö
ra honom tala så redigt?

— Nej inte just svarade Olga 
obesvärad!, han var um:clär lika
dan i går. Det är mycket nyt
tigt för honom ått vara hos dok
tor Rode.

— I går, upprepade fru" Mar
shall, träffade du honom i går, 
kära barn?

— Ja, mamma, Olga lur ju ha 
hälsat på honom sju, åtta gånger 
redan, talade doktor Rode om i 
dag. Hvarför sade du ingenting 
oin det åt oss, Olga?

Men hvarför skulle jag tala 
om det för er? Hvad kan det 
intressera dig och mamma? Ed
ward hör inte till er. Han bar 
inte ert blod i sina ådror, Hans 
hälsotillstånd har ingen annan 
än jag med att göra. Doktor Ro
de förstår mig fullkomligt i det 
fallet. När han tog hand om Ed
ward, var det på det villkoret, att 
jag skulle få hälsa på min bror 
så ofta, jng behagade. Jag skulle 
inte ha samtyckt till hans flytt
ning under andra förhållanden.

— Men, kära Olga, du kunde 
väl lika väl ha talat om der, inföll

— Inte det? Hon måtte vara fru Marshall.
— Hvad skulle det tjäna till?

Edward skulle ha det så lugnt 
som möjligt, det har doktorn or
dinerat, och jag önskar därför, att 
han inte blir Irriterad och störd 
af några besök. Det är min be 
lallking, att han inte får taga emot 
någon annan än mig.

— Det är mycket roligt att hö- Står doktor Rode också under 
ra alt Edward är bättre. Men dina befallningar? frågade Hilda 
hvarför skulle Olga hemlighålla med mera skärpa än hon brukade 
sida besök hos er? Hon är dock ty om så är, få vi väl antagligen 
så egen i många fall, att jag al- i be dig om lof först, innan vi fara 
drig riktigt kan förstå mig på ut och ro med doktorn, som han

inbjudit oss att göra.

Olga kysste och smekte honom 
upprepade gånger, men han" tyck
tes v»ru fullkomligt slö fur alla 
systerns ömhetsbetygöls -t.

Harold Rode kände ett varmt 
deltagande med henne.

— Kära fröken Marshall, sade 
han viinligt, försök att lugna er. 
Er bror skall få den förträffligaste 
vård, och vi skola behandla ho
nom med den mest tänkbara för 
sigtigbet. Förlora bara inte hop
pet på, att våra ansträngningar 
skola krönas med framgång, ni 
kttn hjälpa oss genom att lita på 
oss, vill ni inte det?

— Jo, svarade hon och tryckte 
varmt hans hand. och så får jag 
ju träfla honom så ofta jag vill 
— det iofvado ni, att jag skulle

Doktor Blank var icke alldeles 
lika förhoppningsfull, när han 
talade i enrum mod fru Marshall; 
då skakade han på sitt gråa huf
vud, pressade ihop läpparna oeh 
sade. attdet varett svårt tall af 
sinnessjukdom, Edward hade, men 
att han omöjligt kunde ita kom 
mit bättre händer, än Harold Ro 
des, hvilken med broderlig omtan
ke vakade öfver honom.

En eftermiddag ungefär fjorton 
dagar senare blefvo fru Marshall 
och Hilda yttterst öfverraskade, 
då Edward och Harold kommo på 
visit och bjödo sig kvar pä en 
kopp te. Båda sågo friska och 
glada ut, och Edward började ge 
nast tala om fiske och båtfärder, 
och hurmycket bättre han mådde 
i den friska luften därute.

— Åh, h vad Olga skall bli glad, 
jag är tvungen att springa och 
hämta henne, sade Hilda, som sjulf 
strålade af glädje, dock icke en 
dast därför, att hon återsåg half 
brodern.

Ja, det gjorde jag visst och 
menade det också: om d t roar att 
besöka mitt lilla ungkarlshem, 
s-all ni alltid vara välkommen 
där.ne.

— Jag inser, att jag måste ur
säkta mig inför er och de unga 
damerna för det brutala sätt, på 
hvilket jag förde herr Marshall 
ur rummet nyss, men det var ab
solut nödvändigt. Om jag icke 
trädt emellan, skulle han våldfört 
sig på er dotter.

- På Hilda! Hvad säger ni? 
utropade fru Marshall, är det 
verkligen möjligt?

— Det är mer än möjl gt, det 
är säkert. Jag kan se, när ett dy
likt anfall kommer öfver honom, 
och jag bad att få tala vid er, ft u 
Marshall, för att höra, om det läte 
sig göra. att han redan i afton 
följde med mig hem? Eller före
drager ni, att han stannar här 
tills i morgon bittida? Han får i 
hvad fall som helst icke lämnas 
ensam längre med sin familj eller 
tjänarna. Jag har nu gifvit ho
nom ett sömnmedell, och man 
kunde nu lätt flytta honom, me
dan det verkade. Hur vill ni, att 
saken skall ställas?

— Det är mycket snällt af dok
torn att göra sig allt detta besvär 
för vir »kull, men det är bättre, 
att ni rådgör med min styfdotter 
än med mig Hon är egentligen 
härskarinna hår, vagnar och all

Wilson Itade skyndsamt packat 
in sin herres toalettsaker, och 
sn-u t satt Edward Marshall i den
vagn, som skulle föra honom från 
hans barndomshem. Olga, hade 
glömsk af sitt förra missnöje, ta 
git ett hjärtligt fat väl af den un
ge, främmande läkaren, hvilken 
hon nu trodde skulle sätta sig upp 
bredvid sin patient, men till sin 
förargelse ooh öfverraskning såg 
hon, att han hastigt gick mot sa
longen, där fru Marshall och Hil
da ännu befunno sig. •

— Jag ville blott komma in ett

— Nej, gör er inte besvär med 
det, bad doktorn, ty hon bestäm 
de själf tiden för vår visit här i 
dag, när hon i går var hos oss, så 
hon vet nog, att vi äro här.
. — Var Olga hos er i går? fråga
de Hilda öfverraskad. Jag trod
de, hon inte hade sett Edward, se

ögonblick, sade han och gick dan han reste, 
fram tiU fru Marshall, för att tac 
ka er, att ni så vänligt tagit emot 
mig, och jag ber er lita mig hop
pas, att jag snar måtte få tillbrin
ga en gladare afton än denna i ert 
sällskap. Som sn kerna nu stodo 
är jag emellertid mycket nöjd, att 
jag var här, annars vet ni ju, att 
någon olycka möjligen kunnat in- gagnade jag mig af tillfället 
träffa.

en mycket inbunden ung dam, ty 
hon har hälsat på oss åtminstone 
hvarannan dag. J*g lofvade 
henne i går, att om herr Marshall 
voro tillräckligt kry, skulle jng 
följa honom hem på ett litet besök. 
Och som han är ovanligt lugn, be-

— Om ni är nöjd, hvad skall 
inte då jag vara, sade fru Mar
shall, jag darrar än vid tanken på 
hvad som skulle kunnat hända 
min lilla kära flicka, om ni inte 
si raskt trädt emellan. Jag kan 
aldrig återgälda er.

henne.
— Bry er inte om det. Hen- (Forts.)
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IMMA Ma något oen m
PlteA. Pbrtaleknlngen i Piteå. - rlUro* 1 rnm. P1 långfredagen j *jelOT Loe, den engeDka n*n»i» 

Polisförhör med för forfaiafcnlo* kåk- fuooo eme'l«rUd Sörboms bern Ltod- , da„ 
tsde »»dt brak are A. Nr ström l fre® Hffande död I stU rem Det 7—a^argttUjgs>.' .JtssnsÄ rx?ssrr.s.-sisuÄ;— -o—"»----

■nnlnndt ■---- af X700 nr ning Ull alt läkare tlllkilUJas, nia
Mlhlt föTfalskads förklarade att do den leka följt af al-»- , 

tillhöra I al! mån bet »Indra ordbr» ** 1 hnrraJnt, tvarpå nåktnlngsåt- 
aarn. Hel» •amman nppgir till S,i«0 **ra*° vidtog»

million kronor k o»tar evarje

1901

Prenume-
1121314 
8 9 ilO 11 
15il6il7.lg

Europis lån ‘er, bviliret jo Icke år eå 
ovåntadt. Der djurplågeri år störst, 
<D morden talrikast ocu t rår t om.Äsmota.

Eo ny katolsk kyrka l Loo loo, 
h varpå man byggt 1 fem och ett balft 
år, år ou snart färdig till invigning. 
Dess skepp år det bogsta 1 fcnglaod. 
Icke mindre åo tolf kapell åro fårfll- 

t ill al oa »!tare och dekorationer, 
um b l 1 mtrmoraiosaik. Kolonner
na 1 skeppet, tvärskeppen ocu kryp
tan åro också af -åLaynt marmor och 
§ård< lee skona.

— 22 fl ekor ha sökt barnuppfott- 
Hun.l.valL Förgiftad an ler Mim- rla**bldr** »f deo »orijmde »en 

- Arbetaren Anders Erlkmon, ,örre dodsegara A. Asp
finan till börden oen boestt I Kram- :lanJ_______________________________
fors, bad# Ungfredagen lagt sig att ! ws
eofra I kornet I Kramfors ingbryg- Vmön. Drunknad. - Ar garirt- 
gerls mål ven, der Lao vid Slxlee rlarbetare påtralfsdei den j Aprn .

och död, ko utanför hrr Kindetiin i A Angei»
Antagligen . nrfrerl I Byssby liket af änkefru 

hade döden Intridt genom qralolng *Dn» Vlféen, fodd Videborg >rv
V-, »om risat ett mycket besynner- Mellan Tuoii ocb B isrta samt

— tona eo sulfitfabrik.— Bergrlk- l*1 Ifnne. hid» unser natten g». MedK» d Bnb hör_nyllgnn
AU ny. aktiebolag ha,.redigt bunda « och ett ***• °r,1D,or' oer h l* ^''^m. år fall t ^
valls-Puaton, på M= nylln- hå.k, ow lik hittade», hsde buo på å trac- 8tåae, ll<gl , g«*
bolagsetåmms 1 Loadou besluttt an ien lagt sin echa. samt ofrannå btorn automobller Ull tn»
ågga en solfltfabrlk 1 Norrland för nyckeln till sitt rum. Om i Lån dig be- port af kioooer, furage o. a v. skola 

•? 5°**“*^ af IM,000 pund terna tyda pi, att hne nndér d itap nu Införa» l beUteka armén. Man1
tmrérk. llwo ton ^.kdl drifra! rer,l/rlee •)“* teröfrat »le |if— ' kommer dock *, att sålja alla träng- 
tillverks ia,UOO ton otto skall drIfvas v»rt>er^. Börelsen bland »:eo- bistår, utan hehåila en del af dem

l"ft W* •* luggarna - Sren.k, .teohnggnre- 
tlon*Sr X hr rik nid komma att’ ko»u ,örbuDdeU ,J4rde koogr.-re öppnades Medin »om bekant, I Europa I all- 
i- nrn on.rt ,,.,11.1 a-_, . Oärstälre den 7 AprlL Ett 7C-tal del- mänbetqrlnnoraatlllantaletåroöf- ̂ Toro Kougiessen ..»igande, år motsatsen fallet I

uu.åppande af aktier for  ̂  ̂ ^ -**0*"*
pund »terllng samt att upptaga ett
lin p* 80,000 pnnd .terIIng \ rnoretoorg. Det nya hospitalet

, „ . rid Uestad Invid Gota elf år af»edt— Aktiebolaget Bére & komp»
kappfabrik har bildats l Suodirall 
för att efter öfrertagande af brr 
Bére & komp:» kapparfår I Sundsvall 
Idka labrlksrörelse sårål I Stock- 
holm »om Sundsrall för tlllrerknlng 
af och handel med kappor. Aktieka
pitalet uppgår till »0,001 kr., bögsi 
400,000 kr.

kr
pä

-r CANAD Ai

fann» liggande framsläpa
be råt tar Seedae. P:a

eller förglftolog af kotoxld.

R I PAN S UBULES 

JOoctors flnd.
A Good 

Prescription 
tor mankind

oer Invånare 2u ,vm0 rtere män åo 
qvlnnor. I K*na är misaförhåliande^ 
anno större, emedan man der dödar 
talrika nyfödda flickor. Åfven l Kau- i 
kaslen, l Kursånien och några andra j 
*3 o armare liggande länder låra 
männen befinna sig i öfvervägande 
.intal

att rymma i,0X> sinnessjuka, hälften 
mån ocb hälften qvlnnor. Denna an- 
*tait, som blir den stör* a l sitt slag 
1 virL land, blir en Kombination af 
hospitals- och aiylvåsen, 1 det 15J 
flataer åro beräknade för akuta fall 
ocb 85j för kroniska. Sjokv&rdsan- 
stalteo skall besti af ej mindre ån 27 
större ocb mindre byggnader,fö-lagdi 

Trelleborg. I TreVeberg bir min | tvånne ra^^er. Bland de förut omuäm- 
blifvit så * kootloeotal” att man

STéroiaigriTrT

De nyligen offentllggJ«>rda statisti
ska uppgifterna om vinskörden 1 
Fr nkr,Me å lär» utvisa en tualpro- 
auktion af 67,J.u.u j hektoliter, ett 
resultat som un ier hela 1et gångna 
år b u#: ra det blott öf ver träffade» en 
gång. nämligen år 4-7> mad des» 8?,- 
6/0,OX) bl. Lärger ana dcrtlll vin
skörden l Algeriet, omkring 5,500,000 
bl., ocb på KorMka, omkring 15',00-j 
hl., uppgir fvo'A-'M oruduktioj till 
omkrlnv 7.7 • o>3 v

" Skand. Kyrkor 1 Wliiiiipvg.

CV. EV. LUTHER. SIONS KYRKAN, 
O af Logan och Fountain *t. Söndagar : 
Högmesi* kl. 11 f .m . Söndagwkola 8.00 
ooh AftoniAng 7 80. Ungdomsmöto 2dra 
och ide torsdagen i månaden

J. A. Mattson, pastor.

la, t«ll medlcloalstyrehm afgifai 
nbuden a uppförande af denna as 1 
tar styrelsen antagit byggmutir 
u J. Larssons 1 Örebro an nu i å 1,- 
-50 o o kr.

vill Införa tyska språket sojq under
visningsämne 1 folkskolans 1 klass

Uddevall». En rymmare från an
dra mlnorkompaciet 1 btoekbolm, 3 
klase, sjömannen .‘Axel Lod v. Mag
nusson. häktades den 11 April 1 Ud
devalla. Mjnneo^hade rymt från flot
tans station i Stockholm för aåra två 
år sedan och >edan d 
sjön. Han skall nu f ång trana porte
rs» till hufvudstadeo.

Veetervlk. öfverbard I sinnes- 
Andre styrman å ångaren 

Fanny, Björkman, från Vestervix 
castaie sig under ångarens senaste 
-est från Hull till åratis öfverbord 
xh drunknade. B. hade under vl- 
♦telaeo 1 Hull Insjnkn it och haft 
svåra feberanfall, hvilka me .fört 
yrsel Det var under ett dylikt anfall 
nan åndade sitt HL

rra.
1» hrlft 
■ieoos, Ki
£wpe. Thejr han Ull p»in, itiduce and proioeg
4e you rood^1 Tes SAmple. and mm iköimn/isi 

Shoeials eent by mail te sny ad dress ss reeeipi e# prtes, by iha Ripans ChemlcaJ Ce., »e.Sprsee •*., Kew Torb Cky.

Its.st

vistats på

— Utvisad från Norge var en yogrt 
ogift qlnna, som med ett blott 16 da
gar gammalt barn på armsn anlände 
till Uddevalla på Uddevalla—Lelån- 
genbanan den 11 April. I Krlstianla 
haie beståtta henne biljett till Sverl 
ge. Nu var hon utblottad på medel 
och skulle försöka komma med som

Vlmmerby. Sparbink, som an
slår medel till läroverk. — Fa sitt 
teaaste sammanträde aoslogo eller 
beviljade Vimmerby sparbanks huf- 
vudmän 1, >00 kr. såsom blJrag Lill 
aflönlog åt en extra lärare vid Vim
merby allmåana läroverk. Anslaget 
beviljades för att få läroverket ut* 
rldgadt till 5-kiaa<lgt

The Berliner

U/firam^Phnne

Bostad. 800 Fountain St.
pÖRSTA
I kyrkan, hörn. af Logan och Ellen st. 
Söndagsgudstjinster kl. 11 f.m., Söndag* 
skola ö.Ot) e. m.. A ftongudetjeunt 7 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. in. Ungdom* 
möte tredje fredag* kvllen i månaden.

N Hkinkr pastor.

SKANDINAV. MISSIONS
gratlspassagerare på någon ångbåt 
till hemorten Strömstad.

Upsala. Funnen död. — Den 8 
April antråffadee liket af en död 
man, flytande t Fyrisån framför Lut- 
hagen. Den döde befanns vara art» 
taren Per Gustaf *Ada 
KarUborg t Bondkyrko socken, som 
den 16 November I fjor lemnade hem 
met och sedan des» ej afhörta A. 
var född 1865, efterlemnar hustru
men Inga barn. Adameeon har med llandflutit, hvadan mau miU 
all sannollhket .'omkommit af våda. ga, att den lilla båten uader det rå- 
Samma qvåll han försvann, hördes dande, mycket bylga vädret kantrat 
nödrop från ån.

.ou.

Visby. Drunknade^nder s gling.
Nyligen begåfvo sig ogifta arbetarne
Adolf Wllck och Herman Andersson QKANDINAV BAPTLST KYRKAN, 
flån Hallshuk l en Öppen segelbåt O hör. af Elld och Logan Rt. Röndags 
oed åt Kappelsbsmn. De hafre sens- kl 11 m . Séudsp-kols kl.

lek. afhoVu men .a del båUttl- H Aftongade.*n.t 7.00. Bönfr
ralj, eo moasa och eo vante bafva

Bnstad: 291 Fountain st.
från

möte Onsdagar kl. 8 e. m.
C. A. Johnson, pastor, 

te anta- Bostad: Ellen Street invid kyrkan.

och de ombordvarande funnit slo död This 1» the machine t hat talks—»inga—plays every instrument—reprodnee» 
Sousas Band—etring orhceatras—Negro Minatre Is. Church Choira, etc.

It reprod ucea tbe violin, piano, flute, cornet, t rom bo ne, banjo, mandolin, 
piccolo and every other instrument.

The Berliner Gram-o pbone is louder—clearer, simpler and better than any 
Other tal kin g machine at any price. It eing» every kind of son g, eaered, comic, 
•en t imen tal, patrioti c, “Coon” eongs, Enghah, French and Scotch Songs, aelect- 
ione from Grand and Comic Operaa, pl*ys cake walka, waltzes, two-stena, marekes, 
in faet everythine that can be playe-i on »ny Instrument or number of instruments 
can be repcoduced on tbe Berliner Gram-o-pbone with the wooderful indeUruct- 
ible record disca.

It tella fuany stories or repeats a prayer. 
time in the largest hall or church, or it can be

The Recorda are not wax, they are Mard, Flat, ladeatrwtlble Dlaca, which 
will last 10 vaara.

The Bet liner Gram-o pbone is made in Canada, it is guaranteed for flve year».
The Gram-o-pbone is uMd and endorsed by the h*ding dergymen ead 

others throurhout Canada.Tbe E^liMT Gram-o-pbooe received tbe onhr medal 
for fal kin g Machines at tbe Toronto Exhibition lflflO.

Tbe Berliner Gram o-pbone has been widelv imiUted 
aad tbe recordaeouaterfeited.thereforebeware of machinea 
with mieleedång aa

II the Ber&er 
town. wrtte to ua 
Information, free.

FaCTOEy : mmi Aquednct St, Montreal.
Itu i —l Blovt, General Manager for

Utsades-FRO...t sägorna.
— EU tjugufemårsJubileum. — Dto 

13 April firade» minnet af folkhög
skolaos qsartssekellåoga »erksambet 
Inom provinsen.

Örebro. Allmän! svenskt fred», 
möte kommer att hållas I Örebro 1 
nästkommande sommar.

Östersund. Kurerafl för aln vld-
a?jLti.nd.m=^.e>^k«r,; Penningar utlånas. Egendom för

ut han bus en ‘klok gumma" sökte 
hjälp mot en rrlcknleg »f bendieden.
Gamman tog den hjälpsökande med 
sig til! vedboden, der hon uppmana
de honom att läc«* »In hand pA

3S11 CROTTY & CROSS.
deutemi hogg hoo tlli med ».nitat “•*« Otj Hall.
»7 dn*««r efhöArt berät- FA8TIGHET8MAKLARK.sSSsSrs s

h. högt-dl-,t försäkrat att han aldrig kirk oeh Be«sejour autioner Pri

mera tam'„’*1k<Lton”^Hjrllgen aflldne

— En "underdoktor" I Vpsals. — 
Eo torpe» I Kårata, Boslagsn, bvll- 
keo» aon varit aångllggande sjuk 6f- 
ver ett är, fick af bekanta I en grano- 
sockeo anvlsjing på en "klok gum
ma" 1 Dpsala, hvllken skulla kunna 
bota alla både möjliga och omöjliga 
ijnkdomar. Då vanlig iåkarkonst Ic
ke visat »Ig kunna utråtta någonting 
bege! sig torparen dit, medförande 
»In »on» skjorta och aln gummas natt
linne »amkomoen, tog underdok
torn niod» plagg ötver uddarna på 
en aax, tittade genom balsbålet på 
nattlinnet, mumlade en mångd be- 
•vårjeleer. hvarefter torpa»o åter
fick — plaggen Jåmt en liten fiaska. 
Innehållande någon myatlak våtska 
till ln vårtas bruk.

för fält och trädgårdar samt
PLANTOR rtiinse hos den välkänds

ftrlUMii
KE1TH & CO, 479 Main st.

B. E. CHAFFEY. It can eutertain hundreds at cee 
subdued to euit tbe smallest rocen.ADVOKAT.

valtas och Dödsbon administreras.
482 Main Street,

(fifver Bicliard A Co,)

ss they are worthlese.
Grem-o-pbone i» not for eale 1» yenr 
for illuetreted cstalogues and other

7 ti

Ver». Inb rottestöld. — lebrotts- 
ttöld föröhradee natten Ull den 11 
April be» Svante Anderseoe I Möllen- 
terp af Onuma »oeken, Översid bort- 
etali en

E BERUNBt, 2315 SL Catherise Street. . . . MONTREAL;
L linne.

illfrer oek geldarbeteå eppgående — Donation 
bemmanaegaron Joo SUsaon 1 Vatt- 
jom, Ovlkan, kar tlU aln kommen 
testamenterat 1,0 0 kr.

Östhammar. En valslgnad natt. 
Di en bsmmaneega» t Ingvasta,

; ton på nio årlig* albetalningar. Lie 
tor och kartor på begäran.

till ett vårde af omkring l.tOO kr.

VeeterAa. Vållande Ull kasarau PRENUMERERAlåd. — Kronoiftasmao Kekoolua I
Norberg kar kåktal akugsarbetarne

APOTEKET
JOHN WEBNEE.

■tikP. A. Norman, X A. Ander, ocb Kkeby eockeo, hår oe- morgonen PAX X Bergström, alla fria Gunollbo 
I förre eldaron G. Hed

berg från Gefie såsom skäligen miss- 
tänts att ha vållat en »ln arbetskam
rat Lindgrens död. Enligt de håkta- 
fiea egna uppgifter hade de den 1 
April varit tillsammans l aln tUlfål-

vakaade. helaades han med dee gläd
jande nndervåttelaeo att hana familj 
under natten tlllökato med en manlig 
arfvlnee, beråtur Oslh. T. Sedan 
han kooataterat faktum, glek han et 
I ladugården ocb mötte» der med

CANADAX
Apotekare * Optiker.

MAIN ST. - HAT PORTAG E
knappast mindre hegneeemma ttden-

llga bostad ock rimlat, k varvid »er, 1 det ett onder nettea födti bo- 
nom Ull veriden 1 kalfvar, 1 lam ock 
lö grisar.

fcmll och elafitLindgren fallit
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tinUHU oroa, Kun 1 eo notis, 
som han ej ville iemna Innan han 
fnnnit hiad han eöie. Ynglingen 
b.ef tor 14 dagar sedan föremål tor 
eu eåltl, och möjligen år sinnessjuk
domen en toljd derat Ynglingen 
skickade» Ull dårasylen I Falkenberg.

Linde. Linde skall frälsas — Kf- 
ter en hilf mansålder» ansträngnin
gar bar frälsningsarmen lyckats få 
hyra Ickal 1 Linde, en f. d. veloctpeJ- 
rerkatad.

— Fredrika Bremerförbondet — 
Af Fredrika Brsmerferbu odets att- 
peqdier för 1901 ba atdeUts bL a. 50' 
kr. till med. kand. fröken Gerd» 
Lidgren, SI kr. UU fröken Signe 
Strömbom för genomgående af »Juk- 
rårdaknr» samt SuO kr. Ull fröken 
Jenny Asplund, likaledes för genom
gående af »Jukrårdskura.

eaif meter, »kulle bort Hess oeu en- 
eånd . tor nästs 1 -msters. sträcka 
Ders-. 1 sammanstörta le natnrllgtrls 
tunneln oc i bcgruf eu schik: mästare 
och t så arbetare De trå rökades 
man utgråfea lefsar.de men den 
tredje, arbetaren Abelsei från Nord
lands amt I Norge, blef qvärd. Enligt 
Norr:»>,ten- Kurtren år oiyc/sn påtag
ligen att tlllkrlfri en hufsu Uöa or-

April Ull ledamöter professorerna 
Paragmén, Jacob Eriksson, John 
der* och salrersltestkanslero GIU-Svenska Nyheter.

— Pfceken eka* Äraa, sa’ bonden, 
Köpt* en bönbok ocb trå kannoi 
irinnrin. Kun» Alkohols trogne un- 
leraåur etodo påskifionen före mld- 
ua* samlade 1 hunirmtal ocb bildade 
<o utanför residenset mellan Gustaf 
-.doJfa torg ocn Uaanelbacken. “Fin
an”
?!!d — ocb ofverfylld —af spritmlss- 

off-r
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— r.r» :• n.ir»ing*ai!»taii

dårar
till Mongoliet. — Påakaftoo af reste 
med ångfartyget O. boo na UU Peters
burg ocn der Ifrån »feer Irkutea UU 
Urga, bufrodetaden I Mongoliet, es- 
Tlllngeelör Carl Lagerbolm ocb löjt
nanten eld Vå*- och ratten byggnad s- 
kåren Wilhelm OUiecren» att tor ett 
ryakt-aaiatlakt bolag rerk.tålla un- 
deraoknlogar I Mongoliet. Från Or- 
ga Tid Tela-Oodeea kaller, knutpunk
ten tor handela Tågarn# genom fknen 
Gobl eller T)amo och alblrlaka grin- 
sen, »kulle arbetena taga sin början 
och fortgå till Kalgan rid den a k. 
klneelska muren, ungefär 30 svensk» 
mil från Pekln

— Blodbadet på missionärerna — 
Från Klos ba I dagarna hit Ingått 
underrättelser, be lika otelsa att de 
farhågor, man hyst för de arenska 
mlaalonäreroae IIf, em bellkas öde 
man bittlUe aråfeat I okunnighet. 
tyTårr rarlt »Utför Tålgrondade, 
hrad de fleata af dem beträffar. EJ 
mindre ån 26 af Tåra landsmän, q vlo- 
nor och barn loberåknade, ha som 
förut meddelat» ytterligare fallit of
fer för tx iarne# blodtörst De mör
dade laodsmåneen åro: br Emil Ol- 
soo med'fru ocb tre barn, br Lund
berg med fru,frökeo Emilia Ericson, 
br och fru Andersson med trå barn, 
br CL Blomberg, br och fru W. No
rén, br A. Palm, fröken Klara Hall, 
br G HeUeberg med fru och ett 
baro, hr E Wablatedt, fröken Krl- 
»tio» örn,br och fru Blugamark, frö
ken A. Gustafsson och hr O. Fors
berg.

— Nordiska musseets lotteri. — Al 
de vinster, som utfallit vid fjärde 
dragningen den 1 Ma) 1800, tinnas 
åonu outtagna 530 st å tillsammans 
23,900 kr. Vinsten å de lottsedlar 
som Icke presenterats till Inlösen å 
lotteriets kontor senast den 30 April 
tillfalla Nordiska museet» byggnads
fond.

— Riksdagen. — Kustföravaret ocb 
Nya varfret En k. proposition aflem- 
uades den 11 April tlU riksdagen om 
att anslag af 153,003 kr. måtts bvrlt- 
)*a Ull nybyggnader för kustartll erlet 
å Nya Tarfret, deraf å extra stat för
8 . t 17S,00i kr.
Rå*ta<l. Diamantbröllop S~adei 

len 11 April af trädgårdsmästare O.
P. Lundberg I BL tal och bans mi- Halmstad. Den kärleken. En 
krn fodd Ko g berg. eoleverlngshUtorl., låter dessa

dagar tala om elg 1 ett »amhalle nå- 
Göteborg. En uppfinning vari • m|| fr4n Hllmst„d, Kkrl,rer

•""““"T! ", En ‘ k. damm-mutor „, Munn,n sr gift och
1 Göteborg blecksl.garen i flder tl|| ^ med,o deremot

Ihoréo uppfunnit. Uppfinningen v|gDU „ ^ ^ tiertlll ro myc 
„,tlll uppgift stt förvandli turf- ^°“ \oa restc lriD 9im.
noll eller annat vegetabiliskt affal! Mlw „ . (ör tld *. nn ocb
III damm och selan uvänJu detta. ^ „ förra rör att,
xplo.lv. egenskap till drlf.ande ef h„d ryktet urrg,f„r. „m-
notorn, .och skulle bårlg.nom åMad- med beone i Göteborg,
tommas en så billig dr.fkr.ft att A11(DinDa menlngen är. att de håra 
-.T.r). haatkraft eodeat skulle kosti [u rfd c„u , t „„ Atlanten
löre. bedan omkring 20 år bar br uu det fjärran land-t I ve-
Thoréo haft Idéo Ull sin uppfinning. ^ t,or oaoneDS de, kan e,t tlo. 
Oel liar, hetsr det, af sakkunnige iU han |cke b|ott for au , 
rl-aw att motorn arbetar lika bra |u^n (K.h ro tlra tillsamman» med 
med damm som med gasolja puieigg, 0tan fast mera for att

— Kn mårkllg minnesdag Inföll 
på"kdagen. — Det var då 250 År se
dan härföraien 1 trettioålga kriget, 
sedermera generalguvernören 1 Göte
borg Lennart Torsteneson a ti ed Han 
rar eom bekant född å Fotterna gård 
i Ve«tergötland.

der.
— Mäktiga guld fyndigheter i Norr- 

Mäktiga guldfyndigbeterrå ibuset var oct på e botten
ära, enligt bvad som med säkeroet 
appglfvea, vara påträffade i Geili- 
raretrakten. Fyndorten hemllghå*- 
les tills närmare kännedom om cese 
beekaffeobet vunnits.

Linköping Guldfynd 1 finkan. — 
För er sex år tillbaka foröfvade ett 
tjufbinu åtskilliga djärfra stölder 1 
Norrköping. Bland annat tlllgrcix» 
ett damguidar ocb en af Patriotiska 
sÅlLkapvt» stora ;medaljer. Omsider 
grepo» tjuftarna och autto arrestera
de I Linköping. Ofvanoämda ur och 
medal. knnde man emellertid ej få 
roda på. A!la ansträngningar gjor
des föi alt atervinna de för respekti
ve egare synnerligt värdefulla artik
larna. men forgåfves» Tjufvarna ha
de själfvi» tydligen förgäll l. nvar de 
hade ‘ deponerat’* dem. Så återfin
nas de i dagarna I Linköpings gamla 

De hade lnstuokitt under en

Tack
rare fröken Jobånra tiåggi 1 Visby 
• 03 ittnn — 20 O kr.— har 1 Stoci-

elm öppnats en anstalt for afllfvan 
il satar.e uuadjur, bundar och katt» 
it enligt uppgift • xceptlooelt l 

igt, pris är fastetälldt för afllfn 
gen: att Ull af med en hund ko 
1 a 2 kr b rände nå storleken. « 
att få en katt expedierad går f 
* > ore Friset har ställt aå, för a 
åfveo obemedlade personer skola kut 
na bereda sina busdjur den afsedda 
lindringen 1 död«*Mind#o.

— ÅktenskapseklllnadsmåL — Stoek- 
holms rådeturått hir bifallit en af 
Källarmästaren Ax?l B.Rotboff gjord 
ansökan om etäniDing å hustru A- 
manda Rotboff, lodd Kkdaul. med 
föreläggande for hustru Uolhoff au 
inom år och natt från etämolngada- 
geo intinna alg hos rätten för att 
•vara å mannens påstående om skill
nad i äktenskapet mellan makarne 
ucb att svaran-en måtte forklaraa 
ha föi verkat sin rått l boet. Hustru 
B. rymde, enligt stämningen, noder 
,W -talets första halft Ull Amerika 
med ett makar nes gemensamma barn 
som sedermera afllalL

af dees briuar. och medan min var l 
färJ med att rlfva bort jeasa, blefvo
de uppenbara.

Hedströmska vexelför- 
Djm afkunoades

Luleå.
falskaliKirna. 
aen 12 April 1 Hedströmska vexelfor- 
falskningsmllet Rujart Hedström 
dömde, till 3 ocb ett balft årsatraff-

slippa lfrän efterräkningen för ett 
uppträde 1 höstaa, hvari han spelade 
en ledsam roll.

samt 3 års vanfrejd utöfverar bet
strafftiden Oskar Hedström, fadern, 
kunde ej, ehuru synnerligen besvä
rande omständigheter föreoragts. till 
ansvar fällas. En af rätteiis ledamö
ter ansåg dock att den äldre Hed
ström borde ådömas 2 år< vanfrejd

llernUsnnd. Norrland» öetkust- 
•»na — Stadsfullmäktige ha den 9 

Aprir utan debatt besiutlt tcckns 
iOJ,vOO kr. i deo föreslagna östkust- 
banan.®e®JCTia $!-/» för delaktighet l förfilsknlngarna. 

Itu per- Hedström dömdes Jämväl att 
ersätta bankerna af dem fordrade be-

— Fei garne aommo till ratta. — 
En grufegare från Amerika förlorade 
under besök på cirkus i Göteborg 
kista Januari 1 år eo plåiibDX Inne
hållande 110 dollar och 133 kr i 
svenskt mynt. Nu har till detektiva 
polisen i Göteborg ankommit en pa
ket 1 h vilken låg innesluten deo näm- 
da plånboken med pengarna orörda

— Hedereutmärkelse. — Folkskole- 
inspjktur Bergmin har af franska 
regering .-o utnämts till of tider de 
l’lnAtructioa publiqne.

— Sveriges alörsta ångfartyg blir 
Drottning Sophia,bvllket af general
konsul Axel Johnson beställts vid 
Howa!dt>werke 1 Kiel ocb »om inom 
de allra närmaste dagarna kommer 
att Itveieras färulgbyggdt ocb då 
skall göra sin första profresa. Ånga
ren är byggd af stål på klink och 
mäier 3,971,38 ton. Dess längd år 
121,13, dess bredd 16,2 och dess djup- 
.ek 7 meter.

— Det ena får Jämna ut det andra. 
Ett tämligen bedagadt fruntimmer 
kom hår om dagen gående öfver 
Norrmalmstorg på väg till Skansen, 
då jon plötsligt tick det Infallet att 
åka u it, b var fö< bon gick till en 
kusk, som var ledig, och sade: “Kör 
mig till Skansen, men Jag vill ej be
tala mer än 50 ore.” Kusken funde
rade en liten stuni, men svarade 
slutligen: “Nåja, var så god och stig 
ovpl Doktorn brukar alltid betala 
nederllga drickspengar, då man kom
mer tlU honom med något antikt.”

— Helvetesläran humanlseras» — 
I fjolårets almanacka hette det för 
göndageo 18 Mars att 'Kristus ut- 
dref eo djåfvul”. I innevarande års 
almanacka är uttrycket toråndradt 
till att 14 Kristus utdrliver en ond 
ande”. För den nya almanackan 
med den stora utrotningen af helgon 
bar således “djäfvulen” fått följa

Kalmar. I djup't med man och 
allL — Kn djupt h^klagausvärd hän
delse torde nu. skrlfver Barometern, 
Icke längre kunna betvltiav.en näm
ligen att bår hemmaböran e brlggen 
Komet, från hvliken Ingen underrät
telse försport» »ed;«n den 19 slstll-nc 
Dec , dä fartyget var färdigt att- med 
kolla*t afgå från Charlestown t Skott
land till Trelleborg, på bemreian no
der de svåra stormar, som den när
maste tiden före Jul raside 1 Nord- 
sjon, gått under med man och allt. 
Befålhafvaren, kapten O We lo, och 
matroeen Per Edvard Jakobss n voro, 
bosatta 1 Kalmar, båda gifta och ef- 
tcrlemninde enka och flera barn 
Jakobsson ej mindre än 5. Fartyget» 
besättning bestod för öfrigt af styr
mannen Johan August Olsson f.*äu 
Vlcklebv på Öland, gift, konstapeln 
Karl August Johansson från Nybro, 
gift, jungmåonen J A. Mod från 
.ilxkholm och J. M. Carl borg fråc 
Brundby 1 Skåne samt kocken B 
N. Daolgren fran Karlskrona, de se
nare tre ogifta.
äJSKBSSSSelSZCZZ

Hatrlaeuolin. bjilfmoro.- om
kring 3 -ange slagtaren Carl Is.dor 
Reinhold Strandberg I Katrineholm 
anträffades deo 6 April hängande ddo 
I »Itt alagleri I närheten al etatloos- 
»amhillet. Den döde hade sedan fle
ra år förestått slagtcrl på plat»eo 
»amt gjort alg omtyckt, och hade den 
1 April I år tillsamman» med eo en- 
nan öppnat eget slagteri. Strandberg 
lår för en'fem eller »ex år aedao ha 
åmnat förkorta »Itt llf till följd af en 
misslyckad afflr, men aedon desa har 
man ej - ört honom yttra »Ig 1 den 
riktningen.

Kerlslt

lopp.
— Familjedrama — TJugutTåå-lge 

arbetarea Hj Jooe», boende i.o« sina 
föräldrar t BercTlkeo laTid Luleä.blel 
nyllaen plntillgt väldsam, sönderslog 
en dörr ucb körde bort sin moder ach 
sin svåter. hvarefter han atack en 
knlf I Tcnstra sidan af bröstet Han 
förde» genast til* lasarettet, men alled 
»Id Iramkomsten dit

Lund. Frofeworsförslsg — Stör
re akad v.ml »ka konsistoriet har pä 
foialag till profeshorsåmbetet I teore
tisk ti losa ti uppfört docenten H ins 
Larsson I (Jpsala.docenten P. K Lll- 
j qrlst I Göteborg, och docenten F. 
v. Scbéele I Upaala, 1 na nämd ord
ning.

— Antisemitism I Lund.
'mindre sligsmäl etablerades annan
dag päik, bida I den södra »tids-al
en. Trä mycket berusade llsapojkar 
öfvrföil > f >r»t ett 20-tal på gatan 
resonerande Judar Den ene af poj- 
karo i drog sig snart undan, medan 
nen andre »tannade q rar och bearbe
tade Judsrne, »om omsider miste fly. 
Polis tillkom, och båda ligt.steroa 
grepos ocb fördes UU finkan. Under 
f»rdeo dit gjorde den ene af pojkar- 
ne våldsamt motstånd ocb bet en af 
konatsplirne I banden. Vid 12-tiden 
pä natten rar det ånyo bråk I “n/a 
staden”. Jämrål na rar det en del 
ligapojkar som öfrerföll och miss
handlade Judar. Genom polisen» mel- 
lankomst afstyrdea vidare ofog.

och en lapp på bTlIken med tryck- 
bokstäfver präntats, att plånboken 
upphittats I »lutet af Februari och 
lord s återställas till egaren.

— Spolade öfver bord. — Der. 10 
Apr. anlände Ull Göteborg Malmö- 
»teppet ltobertsfors för att komple'- 
ta »In besättning. Fartyget har 

oamligen under aln resa från Savan- 
osb ute 1 Atlantsn 3X> eng. mil 
lordvest ou Az irerna varit utsatt 
ör en orkanarta i storm med högt 
urytande sjö. Eo sådan spolade far
tygets Lefälhafvare, kapten M Lars- 
-on, förste styrmannen O. Johansson, 
indra styrmannen Mattsson och en 
matros öfver bord, men genom en 
närkvardij återgång af sjöa kastades 
orstc styi mannen och matrosen åter 
imbord, hvaremot kaptenen och an
dre styrmannen uppsinkades af baf- 
vet. Samtidigt spolades ock däcks- 
asien bort, hvarjämte fartyget led 
tn hel Uel skador å dåcksföremåL 

— Ohyggligt påskfirande. — Påsk- 
•tgen anträffades 19-årige Carl Kmll 

Bmaouelason från Hulan liggande 
od I ett uthus till Storegården I 

Kaskberg. Det konstaterades att 
Emaoualseon, efter att ba bllfylt b?- 
rusid, släpats ett längre streke väg 
«f tlaa i rrckeskatnrater, bvarefter 
dessa f jr att bil honom qvltt Inburit 
onom 1 uthuset utan att derom no- 

.erråt ta håns oåra inti 1 boende för- 
»Idrar

— liölad af antåg. — Arbeuren G 
L Gustafsson, 39 år gammal, öfver- 
tördes den e April å psckbusplateen 
lärstädes af ett vexeltäg, bvllket för 
II,fållst stod stiila, men satt» i 

{äng då Gustaf«son »kulle krypa me1- 
un ett par vagnar. Gustafsson, hvll- 
<ens båua ben afskuroa, sfled den 7 
Jukbu-eU

— Vetenskspllgt arbete. 
m:t bar bifallit en af t. A general
direktören A. T. Almén gjord fram
ställning om statsbidrag af 2.600 kr 
för ulglfning från trycket sf ett af 
honom författsdt arbete, benåmdt 
Huslig'ekonomi, tillämpad på utapis- 
ningen Tld allmänna lnråttnlngar.

— Strindbergs "Plek” gafs på 
skärtorsdagens middag å Dramatiska 
teatern Inför I det narmaste fullsatt 
hus Det nästan alltigenom dystert 
hållne stycket verkade å) sä Iltet be
klämmande. Kritiken yttrar »Ig 
gsnska reserveredt om pjesen. men 
berömmer Strindberg» fästmös, frö
ken Bosse, framställande af hofrod- 
rollen. Strindberg med en påaklllja 
I banden, ett ria bakom ryggen och 
bibelspråk på låppsrne år för mig In
gen uppbygglig syn — skrlfver Tor 
Hedberg på tal om Strindbergs nya 
skådespel “Påsk".

— DödsfsIL — Den svenska ton
konsten bar förlorat en »f sinn få 
mer» framstående målsmän, l det att 
professor Ivar Hallatrlm deo 11 
April afled I en ålder »f närmare 75 
år. Den bortgångne leekonitoåreo 
ver oåmllgen lödd den 5 Juni 1929 
ocb stockholmsbarn. Hen studerad t 
först juridik I afilgt att lagå på äm
betsmannabanan. I Upaala kom hen 
l nåra beröring med prtoeGistaf oeh 
deltog I dennes muslkallsha öfnlnger 
samt kallades efter deese furstes 
död tUl blbllotekare ho» prins Oscar, 
vår nuvarande konung. Snmtldlet 
beslöt Hallström att helt egna alg åt 
muathen, hvliken han förut Ifrlgt 
studerat. Han boestte alg I Stock
holm, började utgifT» sånghåften och 
verknde
a. föreståndare for det moalhtnatl- 
tet, eom förut Innehafts af A. F. 
Lindblad. Hallström började nu 
också att komponera, oeh ehuru hnns 
kompositioner Icke röja någon g ne- 
alltet, ntmårka» de dect ef ett lått 
evårmlekt melodiskt behag aamt klar
het och elegaea Biet her han lyc
kats I enkla visor vid pianot »amt l 
operetter, »ådans 
l«de katten", “Mjölaerraigen", och 
"Sllrverrlngeo". G en am elna operor 
"Hertig Magnus och Sjöjnngfran" 
oeh “Deo bergtegne" hsr han sökt 
»kapi en svensk aatlonatopera.

K

Två

Malmö. Strejk utbröt dan 8 April 
hos garfverlflrmen Sam Frost I Mal
mö Strejken omfsttade 40 personer, 
deraf 5 minderåriga, sirat synes når- 
mast röra föreningirålten.

— Rån Tld Amarp. — Handlanden 
J. N. Hååth I Lomma, som med tå
get ien 11 April sfreste härifrån till 
åkarp for att derifrto till fot» beglf- 
va »Ig till Lomma, blef I elléen, aom 
leder upp till Alnerp, öfrerfallen och 
månad a böra oeh plånbok, »om Inne- 
böilo öfver 2,000 kr. Rånaren, som 
medföljt tåget till åkarp ocb for I 

Bååftb, hade aotau- 
llgeo eett att Bååthllnnebade myc
ket penningar samt Ärtor följt efter 
honom I mörkret oeh rånet honom.

— Anslag till vetenskr.pllga forsk
ningsfärder, 
som egt rum under de senaste åren 
har Svensk» Tur »tförenlogeo» Sty
relse jämväl Inncvarsnde år instigit 
ett belopo »f 500 kronor till befräm
jande af sådana vetenskapliga forsk
ningar Inom Svårlge, »om åro egnade 
att bidraga tlh kånneioa om landet» 
natnr och tolk

I likhet mel hvad

Fadern, eom drap 
Ii »on. — Hemmaoeegaren P. An

derson I Djerterp bar den 12 April 
tf Me i lstads hårad nått dömts till 
fyra åts straffarbete för det bso ge- 

uppsåtlig mlsenandel bisllgtnom
mo I beröfrat sto son Urset.

K tingsback*. Rysk örlogsmsn på 
grund rid VidlBgarBa. 
ry»k örlogerna* strandade på mjrgo- 

den 7 April rid Nldlngurna. Vid 
halt lt-tiJ.-o på L m. ko» fartyiiet 

nnstråosnlngar från

— Stotlcholm»-Tidningen I finska 
händer? — Ett rykte cirkulerar I 
hafvudstadec att en betydlig post 
af skslerns 'l dan mycket »prtlda 
Stockholms Tidningen fursålle till 
flaska Intressenter. I så fall »kulle 
tidningen bllfva ett ortia tor flere 
af den flnska publicitetens fråmsta 
namn, Axel Lill t m. d. Skulle ryk
tet besanna sig, torde meningen vara 
att I Stockholms Tidningen få ett
orgsn for »peclelt loska Intreseea —f-Jdt bet uet ofvanfor ena ögat Med 
något eom man dock bör hoppas Icke 
•kall Innebära något sgresalrt mot 
Ryssland, brilket Ju for Sverige 
•kulle Innebåra en verklig tara.

— Kn påskpsalm af konung Oscar 
dones I tysk ötvereåttnlng återgtfven 
l ett af de senaste numren af den Il
lustrerade tidningen Die Woche.

pianolärare samt blef hi En stor

ramma kopé

K stt som anfallerB«"*llstuna gengm eg aa
rundet neh tortsatte re»an söderut 

Kaptenen vägrade att mottage hjälp y 
ich stt lemhi några som helst upp- 
ysnlogar om fartygets namn och de- 
stlnatloeeeeå. Swllzerholagets ånga
re Öresund hede utgått från Mar
strand för atö aeslete, a. Nldlngaroa 
aro, som bekant, ett mycket farligt 
grund strax utanför Kungsbacka 
körmodligen har örlogsmanuen råkat 
ut för viUaam stark »trom-ättnlng 

Lebolui. Eo ang mans sorgligs 
vå* till en» piga— Den 4 April opp- 
trådde I Laholm
tor allt att döma e) var rl.d aloa sin
nens falla brak. Sin tjå6*t lemnade 
han före*, dag och företog sedan fle
ra vandringar mellan tjånsteorten, 
altt *-*■" oeh Laholm. Orsaken till 

vandringar angaf hen vara spa
ning efter eo flicka, med hvliken 
bio, enligt budskap från God, »kulle 
gifta al* berättar Håli F:a- Bin 
sporde oek fleratådee erur denna aln

sofvaoie barn. — En äldre qvinna I 
Äter, S Herm solan 3, väckte* hår om 
oiltsn af-alt h«nie» lllls sonson bör
jade serika Di hon »ig upp. varae- 
blef bra katten, aom angr.pit barnet

— De »sov ax lags korgdanaia.ee, 
eom sedan oagra år öfrrriv tumal 
bverlge, utbju Jande aln» korgar b; ten, 
eom d erhållit från febrlkautnr i 
deo tiaterrlkLka provinsen Gelizlen, 
ua.ou rakat ut for de erenaka lagar
na angeenda näringsfrihet. Vid po- 
llsdogastoleo I Malmö blefvo nämli
gen austllga sju I Malmö vistande 
dömda att för olaga handel bote 26 
kr. hrardera, hvarjämte gjord t be- ' 
»lag ef deras
vård t 447 kr., fsetotålldee »lsom så- 
xertet för böter oeh öfrlga om kust-
nid»r.

"Den tortrol-
ett hastigt grepp aJåf »nade hon den 
stridslystne kat,len. Men denne rar 
icke sinnad att glfva »Ig »å lätt, utan 
bit alg fast 1 slo mitmors hand och 
kand med möda fås att släppa sitt 
tag. Både farmodern ocn barnet ha
de fått så rråra Ur att läkare måste 
anlitas, akrlfves till Ksk. Kurlren.

— Kn hemsk död t rättade natteo
till annandag påak kammarherren
frih w. Kllokowstrom, äldre broder 
till de* bekante riksdags ve te renen 
frlb. B. Kllokowstrom. Den W-årlge 

nen kade på natten vaknat ocb 
tåodt »Itt IJua, men seder mera som
nat Ifrån
olyckligt fogade sig. att sängkläderna 
antända» af ljuset oed deo påföljd 
att den åldrige friherraa bråndea till 
döde f sln egen sång.

— Vetenskapsakademien. — Ve- kT 
Invalde den U

lager.yngling, som ef-
— RM nytt större rederibolag år, 

enligt hvad Stockh. DagbL erfarit, 
noder bildning. Det nya rederlbole- 
get, »om erhåller namnet liederlak- 
tlebolaget Tropik, skall egna »lo 
verksamhet åt att drlfva fraktfart 
på hufvodsakligast aflågsnare farvat
ten. Bolaget* aktiekapital akall ut
göra lågst 15-.006 och höget t5ö,ti»

Gelllv*re. Begratoa noder snön 
blefvo nyligen tre arbetare 4 Gslll- 
vsre—rlkagråosbanan. Man hade 
byggt ea tunnel eedsr s-ön lör ett I 
deovam-n» framforsli den löstpråeg- 
da jord
Når tunneln var färdig pi lo meter» 
långd gafs från högre befäl order att 
de provisorisk» bsalfbågarna af trå, 
nå hvllka inö skoltals till en och eo

(Forts, på andra sidan.)detsamma, bvarvld «å
till järnrå,--banken. d
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Bilan, Dominion &
®eax>er Unierna.

Dr E. W. Montgomery,
likar* * Klrerg.

CANADASv.
Whitewoods

och

Wapellas
Kvarnar

Nord-Vest.om.»: 430 Mmln Bt Wlnmlpe*
TaUfee: KonOjr »SO. B»ud M

Hoinestead-LagiD.
ALLOWAY A CHAMPION,

Bankir <1* Mnkiart firma.
■ IViioingar et rids» till all» ' »lar »/ Euro
pé Vexlar såijs* betolbwr» med krvD<»r 
S Svirlgf, Norge. Osuiuark fit Fin 
land. Hdf<U eriser I5r »kandiosvi»*s 
•edlsr och guldmynt. Vi h»(vsettset* 
gods Farmar till esle i sirheten sf Win 
nipee Wr billigt pri». Om ni ftnsksr en 
gud billig fsrrn. begär rlr prislists.

Alla sf
från alla delar af de Skatidiaaviak 
landen ooh Finland saljas billigast af

Krouvlssaden i Mssitohs ueh Nod rest 
Territoriems, cndsntrgande» 8 och 98, j 
b vilks »j åre upplåtna för homeetesd el- i 
ler reeerversde 
ne eller lör en dre ändamål. kunns upp- j 

homeelesd sf hvilkes person 
tr e

FRIBILjETTER
W. P. F. CUMMIGS,

•kotas sf undertecknad som 
alltid åtnjutit allmänhetens 
förtroende på grand af 

Heti Behandling och Oodt Mjöl

ved-lotter för esttlar-

hufvud för enbe le*.
familj. »smt h varje mscepeeson. soss fylt 
18 Ar, till storleken af en kvartoak- 
tioo 4 160 scre».

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.

General Steamahip Agent,
eller mindre. Office, WINNIPBG, MAN.JAS. SAUNDERS. Care of C. P. R.

SKANDINAVISK

Sadelmakare.
Alls Skandinaver ombedja» härmed våo- 
ligset ett hänvilnds »ig till mig vid be- 
h«if af allt »om hörer till »adelmskeri. 
Vi Ig jord t arbete och moderata priser.

T. H. 0DD50N,
(Nya h torget. ,

Anmälan gör** pemontiges på Land- ; 
kontoret i det distrikt, dnr landet ir be-HVETE limCÖPES TILL HÖG 

STA GÄLLANDE PRIS. GA N ADAS TRYCKERI
ef Immigration, W ianipeg", 

till det reepektiva lokals Landkon 
erhålla rättighet att låta ett omhud utta-1 
ga tillträdeabevieet för honom En afgift 
af SlU.Oi erlfigge» för vanligt tillträde; . 
men hsr landet förut varit upptagit, er- .
1-tgge* ytterligare eu afgift på SS.00 eller !
Slv.uO för att betäcka inspektions- o. au- j 
dra omkostnader

eller
tomt,Sktas t.

FATALT. Dl ronn pi glanski* 
i 30 gra des köld åker efter ett pai o Austin Str.
tröga, oskodda oxar, och man är ____________
utan piska, utan vantar och där 
tiO har korta tuininur—lå kan man 
sannerligen hålla sig för skralt

SPECIALFAUKET. Teaterdi
rektören:—Hur kan ni med er 
klena gestalt vilja spela hjelle?

Skådespelaren: — Toffclhjalte, 
tänkte jag.

DEN STOLTA MODERN. —
Tycker inte baron, att min lille 
gosse ar söt?

Ded ogitte baronen: — Föwtju- 
aande, min nådiga, föwtjusaiide!
Å så föwsigkommen? Hvad me
nar baron?

Baron: — Jo, han är ju wedaii 
mycke flintäknlligawe än sin faw!

RÄTT U IMS A DT. Mannen: - 
Hur kommer del sig att du hai 
fått sä hogt betyg i rakning. Lisa?

Lilla Lisa: — Jo, fröken fiäga 
de Anna Limou, hur mycket Z>
7 va, och då sa’ hon 13. Då sa’ 
fröken, att de va’ för mycke', 
å frågte Karin Nilsson, å hon sa 
11, å då sa’ fröken, att do va’ föl 
lit’, & di fi ågte hon mej, f. då föl 
Siikte ja mn 12.

OCKSÅ EN TRÖST. Turisten:
— Nej, hör nu! Jag bad om ett 
glas rent vatten—det har kan ju 
ingen monniska dricka.

Gumman: — Vattnet är nog 
rent, det är bara gl iser, som iir li
tet solkigt.

OCKSÅ ETT VÅRPOEM. En 
skånsk kåsör Uar tlätni d< n rik 
liga samlingen af vårpoem rir-d 
följande korta, vältaliga vers:

Nar lyste hiuilen bliiare 
på kol ngar och schåare, 
på phljaie och såar. ?
De kallaro och råare 
marsvindorna bli faare 
och som föiståsigpäare 
Jag lyas till fåglats—soaiee.

FÖRVEXLIXG. Fastminnen 
(kommer på besök och t ruffar i 
tamburen sin blifvunde svåger):
_År det din syster, som sjung
er, lille Erik?

— Nej, det ar pappa, som (åi 
niassagc påsuväMidu ben.

VÄXLA DEN! Manne: — Hai 
du hört att en alt aldrig kan kom 
ma in i himmelen?

Janne: — Må’...
Manne: — Jo sir'u, piusterna 

suga ju att utan måste dö och — 
lamna a I 1 t...

den båttre hälften.
& ii åaren (till kamraten : — Åh 
hörra O» Kalle ru, sajeru den i 
dar supi’a karingen *' din bättre
halat__då måtte ru allt själf va’
eu akta blötÄsk.

HISTORISKT. Bokhandlaren:
__Dar gir eo man med en intres
sant his v. ia!

Eu kund: — Hur vet ni det?
Bokhandlaren:— Jo, han köp- ÖöE.KImle8h, 

te den uyse hos mig. *

Rekommenderar tig till utförande af alU ilagt

© ACCIDENS- & BOKTRYCK •
THOM J. POSTU

MA IX ST. MCtSTYRK BL.
Skylt: ”den röds örnen.

Små otukostnader—liten förtjänst. Order 
pr poet OÄibmörja» nugs. Etra fin reps- 
r»tio«i»verk»t*d

Jevelerare. Wlenlpeg.

HO MESTE A DSKY LDIG HETER.
Under den nuvarande homaatoad-lageu ^

•kol» »kyldigheteru» full bords» på följ»»-, 
do »ätt, nämligen: —

1) Genom »it miu»t »ex månsder bygga 
ooh bo på landet b varje år un ier en ter
min sf minst tre år.

2) Om fsdrsu (eller modren, em man
nen är död) tiH eu perenn, »om än be
rättigad »tt upptog» homeetead, bor på 
#n farm i grannwkape* ef det hemsread 
•om »f »ådan pereou upptagiu. uppfylla», j 
•bof»*t»kyldigketen under tiden före l*a 
enttet» erhällssde sf eådsn person genom 
»tt v»r» boestt ho» fdu f»der eller medar. att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande; Samman a
MDt förirn "|här »rtifi- köpeskillingen eeh räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; äee
kat fr>r utfärdsntiet af sådant Patent atie första inbetal ni »gen röros vid köpet och den andra, ifall köparen genaat 

■‘lerat af i den ordning, »om före»krifve» i '
Dominion Land» Act. »amt erhilit ti 11- 
»lAnd för ett andra hom»»tead. uppfylla» »om ej odlar minst 16 acre det företa Aret, är skyldig betala extra rftnta

VrlöUaniäTgenom ati^ \*ära'boa.*t det löraU året. Föjande Ubell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pä .itt första tommtaad. | pr år allt efter landets pris: —

4 Om aybyggaren har »in permanenta j 
bostad på farm. enm ägas af honom i företa inbetalningen &
grana.k*i»t al han, homwteaä. uppljrlle. |60 xcrea „ »3.00 pr acre »71.HO och nio årliga inbetalningar af »60 
bofaetekyldighoteu genom att vara bosatt r "
uppå närnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

hvarest Jordbruk lonar sig!

Lidande Systrar! CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nord vest. FSrJrf Imr god medicin för alla slag» 

kviuim.jukdviiiar. Skrif till mig 
fflr råd och pr of ver. ”5 DROPPAR” 
finnas alltid hos mig.

HRS IDA JOHNSON.
Bx 6», WetasklwIn.Alta bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En periet

Åkdon o. Möbler
UPPSTOPPAS och OMKLÄDAS 

fort, väl och billigt.
Seltyg repareras.
KORTH,

Th |*et wrare,
517 Henry Ave, Winnipg.

7083.90 
95.85 

do 107.85
do 110.85
de 131.80

5.00 do 143.8
Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den rum 

ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta rflknas förfall 
eu betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 acres(129 tunnland).

do ” 3.50 do
do *’ 4.00 do
do ” 4.50
do ” 5.00
do ” 5.50

do do
do 80do

»kall i ii lamna» vid »lutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, uuderageti- 
teu eller Homewtead in*pektf»reu Innan 
den-na begfirau insände»*. måste »et.tlaren 
gifva »ex månader* skriftlig noti» till the 
vommiwioner of Dominion Isand», Otta
wa. att han ämnar uttaga patent När. 
för aettlaren» bekvämlighet, Homeatead 
inspektören anlitas, erliigges eu extra af
gift af Sö.UO.

90dodo
do 10»do

do do 110
do do 120do

Tagen afga
DN DERHÄ TTELSER.

fr,In C. P It. StäGvw» tal Nyaniäoda in vandrare erhålla på Immi 
grautkoutoret i XViunipegeller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nord ve* t- 
Territorierna iindt rrÄttelaer om det land. 
»om är öppet för tillträde, och från tjäna 
temännen ku*tnad*fria råd och upplys
ningar »amt hyilp för att tillföreiikra sig 
ett paaeande atycke land; aamt klara un- 
derrättelaer wted nfeeende på laud.akog» , 
kol- och mineraUagtrne a*viil aom Krouo- 
1 a nden i i^mvap*hit Itet i Britinh Colum
bia, erhålla» på begäran lme the Secretary 
of the Depai tment of the Interiör.Ottawa: 
the Commissioner of ImmigAtion. Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Landa Agent i Manitoba.

16.00
16.30

Montreal dagl.
VHiicouver ”
Deloraine ” (utom sönd.; 
Braudon ”
( J len boro ”
Kat Ports ge ”
Emerson månd.

F. T. GRIFFIN.H ,2u
7.30 C. P. R. Land Commisioner.
9.05

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.8.00
(red. 7.40 

Teakm tisd., turad., Iltrd. 12.20 
We«t Selkirk män., ous., fred. IS 30

7.30 VESTRA CANADA.Minnedosa. dagl, 
Yorkton, tisd. och torsd. 7.30

llig, u Ankummn frdn 
Montreal dagl.
Vancouver ”

James A. Smart,
Vioe Inrikeemiuiater.10.15 

- 14,2u
Braudon ” (utom sdnd.)(lukal) 22.80
Deloraine ” ” 15.40
KatPo-tage ” ” 18.00
tilenboro ’ ” 14.30

Ired. 17.10
tisd., tursd, Iftrd. .18.56 

WestSelkirk tisd., tovad, lurd. 10.00 
Minnedoea, dagl.
Yorkton, onsd. och f, sd.

tp~ Regeringens »kO-derapport för provinsen Manitoba utfärdad des
NB — Dtom d,AM Friheraman. til 

hvilka ofvaualAcndr förordning hänför 
fiima* 1 u** iital acres af bördigt laad till 
gängliga för arrande eller köp IrSr jern 
rågabolagen eller andra firmor.

12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året: 
Area under aådd.

.1,629,995 
575,136

Medelakörd pr ao. 
17.13

8: ma buabela.
27,922,230
22,318,378
6^79,156

Hvete 
Hsfre. 
Korn.

38.80Kmeraon månd 
Twalon 182,912 ____________

Hela sädesproduktionen.... 65,619,7(4 
19,151

29.4

22.30 
22 30

Potatis 168.5 3,226,395PATENTS KBEATIIRSAFVELN.
Al slaktdjur exporterades undet året.................
Boskapsuppfödare afsiinde under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

T«c pamsera västerut östern t
*.12 17 58
9.12 16 57

13 35 16 2u
.3.54 24.18

12.000 st. 
35,000 st. 

»470,659.09
10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, oeb 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylld t.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........ »1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från »2.00 och uppåt.

Whitrmontn 
Ty nd» 11 
Minnedosa 
Fleming 
Wliitewond 
Rat Port*ge

PROMPTLY 5ECURED
1 Writ* for oor infrrrstm* boek» “ h»v»eS- 
«w » MHp” »n i •• New ymm erw 
Send n» a rough »krtch cr medel of jroer in-, 
▼ention or improrement »nd wewilllell yo» 
tree our opinion ■• to wbetber it i« p- obably 

en ta Me. g»|»cS«i »ppllcntla»» ha ve of t en 
•ucceasfelly proeecutcd by u». Wc 

enedoet fully equipped oSres in Montreal 
nod Washington ; thl* qnalifice na to pr om yt- 
1y dåspatch work »nd qnicktv ewt Pateeta 
aabrofdaatkeinvention. Higbeat rcfcrenct»

1 471.47
5.50 10.20 C:

Afg. tUl St. Paul dagl. M.10 
A"V. Teåfr' d:o 
N. P. Station Till St PacL 1.45 e m. 

Från

’ 13 35
Pntenta procwred throngh Marion * Ma
ra mcaiv» apecåmi nettce witkout charge in 

tkioaclMO ver 10a newspapers diatri beted1.05 e.m.

FRIA HOMESTEADoSfwdeMyPatent busines» of Manufac- irera asd Xngineera. v
MARION åc MARION

Patant Experts end Selicltors. J 
' PMw York Life B M’g. rtontrasl?

o
tiUS BROBERGS

Kalender
och

inull lliutiln

OSHcas: äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgräe- 
and? distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkurslonstarifler för nybyggare till Veetra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

60 YCARS* 
EXPEBIENCE

Patents
Skrif till b vilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaSta terna1901 eller

F. PEDLEY,I tiS-swtigt temat.Ir aa
UonswrteUyeonSdwiUeL HewHxx* oo VsienU
*rL!eni» tofcaa tjw!ufk"KSrpjCwiS^«

ScRWIfic flmtrka».
SS32SfiB5iJS£
miäxzäs»

An’

bL» ;
A>KoaeL V«

Superintendent of Immigration.

Ottawa, CanadaSkicks tre l -cente-frtmBrfcen Mil 
- Chicago, SIL
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Rat Portage Lumber Co.LtdLarson, som begick Nrertlld 
mot O. Lind, dömde# till två år» 
str»Barbete, hvilket torde lära lem,

j »om äro kvicka att gripa efter till- 
i hyggen, att tänka först och bandia 
sedan.

Brandkdm alarmerade» a4 ggr 
under april.

En fyrfatad kykling utkläcktes 
nyligen här i staden, men dog strax 
efter.

Staden har beslut!t engagera en 
aafaltllggare från New Tork.

/ dag röstas det för första gång 
en med maskin här i staden.

Under april månad ingingos 35 
Äktenskap, föddes 93 samt dogo 68 
personer.

visse eff spannmilsbolag har bil
dat» hlr 1 staden med kapital af 
#100,000

Staden• skatteuppbörd för fjolåret 
var $796,337. 86 m t 619,934. 24 
under 1899.

Den nye general superintendenten 
Leonard anlilnde I söndags samt Sr 
nu ute på en rundresa i sitt stora 
distrikt

Winnipeg Messenger Co., 268 Mc 
Dermotl Street, åtager »ig att belor 
dra bref och »Ända springpojkar till 
alla delar af staden.

Herrar Carrnthers, Broek * John 
ston hafva till medlem i flintan npp- 
tagit Mr 0. II. Dsy, som hittills 
representerat Lancasbire Ins. Co.

Åtskilliga ungdomar hade In
stämts för olaga trampande å sta
dens boulevarder.
pades fanns emellertid inga åkla
gare.

En tnidimportör upptäckte här
omdagen i en p# eke, inskeppad från 
Bismark, N. Dakota åtskilliga gri
nar fallgången rysk tistel, som lyck
ligtvis kunde förstöras.

En olyrka inträffade i måndags e 
m. å byggnaden al den nva C. P. R. 
bron rid Poiut Douglas. En Ang 
panna föll nämligen och ihjfllklämde 
J. Rowan, en 40 årlg gilt man.

Den 24 maj, vår nästa fridag, 
ksn tillbringas antingen i Selkirk, 
där man far på Gertie H. eller också 
i Brandon, hvarest Intressanta kapp 
löpningar komma att försiggå.

Bn ny villastad Är utlagd invid 
River park på norra sidan och ett 
större »ommarhotell lär komma att 
uppföra» under somma.ens lopp, så
väl sotn andra förbättringar göras 
Vår landsman E. Turner, caretakev 
på City Hall, äger tvÄnne lotter där, 
och han kan gifva uärmarv upplys
ningar till hugade spekulanter.

” Fläskfirman” J. Y. Griffin &
Co. Ämna ytterligare utvidga sina 
stora fabriker i Louise Bridge stad»- 

Ytterligare $25,000 »kola 
nedläggas för att göra inrättningen 
fullt modern.
bör naturligtvis också till farmaren» 
fromma, enär det möjliggör utvidg 
ningar i alla brancher tillhörande 
»lagteriet.

Mr OU Knutson från Nya Stock 
holm a Hade i förgår ett beeök hos 
redak. Han var på genomresa med 
Mrs Grankvist till Fargo, hvareai 
den senare skulle rådfråga läkare 
angående »In hälsa. Mr Knutson 
säger, att vattnet i Qu’Appellefloden 
är ovanligt högt i Ar samt att sådden ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

-(Utexamtnerad i Edinburg. Skottland) 
behandlar sjukdomar i

Halsen, ugat, Orat & Kålan. 
Kontor. 190 Donald atrnet

Mottagningstid ».*»-12 10 f. 9-0 
. Söndagar 2—4 e »i- Telefon 641.

1 10 g

NY BRÄDGÅRD. 
NYA STALLAR.

NYA SKJUL. 
NYTT KONTOR.

Efter den den härliga väderlek vi 
! nyligen njutit har en svalare period j 
j intrSffnt. Träden» unga grönska ' 
t«»rde emellertid fft sparas från följ 
der af strflng kyla.

Mr Erik Ln

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg

JNO. M. CHISMOLM, 
flanager,

(f.d. hos Diek A ltanning & Co.)
i, lokomotivförare 

vid C P. R. anlände i fredags välbe 
hållen till Winnipeg elter ett ange 
nämt beeök i det gamla fädernes
landet • ",

TELEPHXF, 1372.
P. O. DKAWEK 1230

POljJER & C O. | Q anadian Pacific ^jailiay.
PorttUner, Glas, Lampor.

Bords*»rvi*. Knifvar. Gafflar.Ändar m.ra 
Då ni behöfrer d«swa varor kom antiu- 

gan till vår butik 33o Ma In *t. eller
"CHINA HALL**,

Midt för Brunewiok

De i dr ankommande ruthenerna 
* ro ej »A talrika »om i fjol. Första 
båtlasten i Ar bestod endast af 600 
och den andra hAller 400. Motsva
rande båtar I fjol kommo med tusen- rf.é.B 
tals. --------

Öppnande af

Navigationen
HAJ s:e,

och erbjuder pubiiken vårkliga

HELGDAGS PRISERDen polack, som i rådsalen slog 
den af huiiora förrJUtade Aklagarin- 
nan, fick af domaren Richard *in 
dom,som löd pA fem Ars straff* rbet«*. 
Den dömde var fräck emot domaren 
hvilket nog bidrog att göra domen 
sA sträng i jämförelse med det be
gångna brottet.

via De Stora Sjöarne, med ångarne 
••ALBERTA”,

••ATHABASCA”,
••flANITOBA”

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag — och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Eoronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. K. station eller

C. E. MCPHERSON
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

ALEX. C. MCRAE.
■ Vagnar A Kordon.

Hör. af Ktng A Jamra st.. Winnipeg

TILL SALU Skand. Advokat*
på förmånliga vilkor 8 siadslotter 
belägna på norra sidan af .Selkirk 
avenue.
gifvee af egaren E. Turner å City 
Hall Winnineg.

THOMAS II. JOHNSON,
Barrister, Solicitor etc*.

Kontor: Room 7, Kanton Block, 
4.30 MAIX STR.

Då saken påro-
Närmare upplysningar

WW STITT.

P. O. Box 750. Tel. 1220.
DR O. BJÖRNSON

Läkare ooh Kirurg. 
Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 

Tel. 1156.
OIS Klein Av.

Nykterhetshotellet "SYEÅ"Nils Schmidt,
Midi »mot 0. P. R. station.

Är det billigaste och lugnaste ställ» 
du ken stanna på under din viste las
i Winnipeg.

Obel 76 cent pr dag eller $3 6$
pr veck*.

R- A. Meyer.

Wetaskiwin,
her få Plsta landsmännens nppmärk 
samhet på sitt nederlag af Ciffar- 
ter. Öl, Viner A Mplrluosn

Hestill ningar pr post expedieras 
n.gvrant. Skrif efter priser.

e. m.

P-RKIN © fOTOGR F.
490 Main st., Winnipeg.

De bästa kort i sta't 
från 81.50 pr dussin. 

Parklin* Studio, 490 Main *t.II i J. THOMSON K 0. 'Pkofl*
I Begrafnings 
il. Entreprenör. i- .andinavian

^HOTELL,
lid; emot C P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN. 
Pösande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

be! Cigarrer, öl och de bästa vi
er finnas ständigt på lager.

The Exelsior Life Insurance Co
För våra , opal II ra och resoi.ablai 

Lifförsäki ingspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pvfflgyer utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
293 Ellen St

H. A. WISE & Co.
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave, Main Street. Special agent,
WM MARVEY. Prov Manager. 
Nat. T runt Kl.. Main A Notre llame St F.

Gustafson & Co.
G rocery-Handel. J. E. Cordons 

Apotek,
' SIWIONSON.

Calgary-EdmontonTillhandahåller alltid på lager pm.a 
Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Krydddll, Sardiner, nyinkommen 
p:iiiH Medwurst, Gsmmelost, Bruna 
hönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enhärssirup, Sandhetsaalt, 
Wåffel- och Rosettjtrn, Plittpannor, 
••venska Sågblad m. m.
Ågg och Smör uppköpet till dagen» 

gällande pria.

delen. —och—
706 MAIN STREET

Qu’appelle-LongFörutom engelska recept expieras | 
äfven sådana utstälde af läkare 1 
Skandinavien. Våra IHkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

Denna utvidgning

Lake
JERNVÄtiN BOLAG

å Till Salu I tmSrkt

Akerbruksland
II på Billiga och Lätta vilkor

FRITT BEGERINGSLAND
kan Innu erhållas inom korta 

alstånd från deasa jern- , 
vägar» Stationer

325 Logan ave., J. . GORDON, 706 Maia st.,
Telefon 284.
cy Orders från landsorten ex 

pedieras pr omgående.

Midi emot C. P. R. sta ti-m. Winnip.

Hugh McCowan, arkitekt
Hom 7, 490 Main St. 

hsr gjort ritningarna till Mheiona- och 
Baptietkyrkorna vid hörnet af I>-gau och 
Ellen Street».

Dr 8. W. PROWSE,
STADSTOMTER

P. 0 B..X489
vid alla stationer efter ohrannämda 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde

la» bred villigt af

Osler. Bammond * Nanton,
Land Department.

digheter.
Den nye handlånden i Nya Stock

holm lär göra goda affärer, Uno 
gå i ullstrumporna!

Stadsfullmäktiges möte I måndags 
karaktäriserades »f vissa stadsfä- 
ders önskan atf blffva af med stad» 
ingeoiören. Som detta ej föfl alla 
på ilppen blef ärendet lagd t på bor
det för att ånye komma upp inom 
två veckor. Diskuaeloeen var visea 
tider skarp och hela repliker utväx
lades.

Flera förbittringer å gator semt 
nya trottoarer bealötos. Kennedy 
skall bellggas med aafalt mellan 
Portage ave, och Broadway. All
männa badhuset vid Louise Bridge 
är åter öppnadt. EL Beteworth blef 
tillsatt som vaktmästare med $10 pr 
vecka.

Hår4n ålder
tvinga

D. W. FLEURY &co.

Herr- 564 MAIN ST. t»1 MAIN ST WINNTPW
att aälja sina Klädesvaror till 

lägsta pris.
Vi måste hafva kontanter för att möta 
våra vexlar, kom genan. Realieatiooa- 

i mins o. goaaare Kostymer, Mat
tar, Petsar, åc.
jy Butik midt emot Brunswick

Ekipering. Pelsvaror...
Försök------Skjortor, Ki-agar, Halsdu

kar och näsdukar af Silke, 
samt föröfrigt allt som till
hör en första klassen Eki- 
peringsaffar.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St -137 Albert St.

WINNIPEG.

r-ri IDammonbe,
430 MAIN ST.

Låga priser. Stort lager. Fullt värde
__Råa sklM lppkly»F. A. DRUMMOND

339 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Northern Åssurance Co 

Condon, Englsnd. Grundsdt 1836 
Lapital «36,000,000.

Stads- och fmrmsttirss

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.lat Fsrteee.MAIN ST

t

rel
•DR?

LCREAM

y

BAK1N6
POWDtR

Höga t a bsllulugar s. Gnl4- 
■edeljer * VirldsntstSlI-

Undvik jistpulver Innehållande 
al an. De åro hälsofarliga.

WINNIPEG.
Plantera ! I morgon Infaller Ar- 

bor day, trädplanteringsdagen.

Baptistförsamlingen anordnar »In 
syanktlon fredagen den 31 maj.

Lutherska församlingens å Henry 
Street belägn» lotter Inköptes på 
»aktion »I Mr O. Lindgren för 505 
dollars.

Mr T. Grundsten, som sista tiden 
innehaft en förmansplsts I MscleoU 
distriktet, hsr åter Inflyttat till Win
nipeg och erhållit en ISrmansplato 
vid C. P. R. vattenvärk.

Syauktion hålles i morgon afton, 
fredag, I »kand. missionskyrkan här 
städe». Innan auktionen börja», ser
veras förfriskningar, hvarjämte ett 
kortare program utföres Inträdes 
biljett 25 c. lör ildie, 10c. för barn.

Dödsfall. I tisdags kväll kl. 9 
sfled elter några veckors sjukdom 
Mrs Augusta Kelson, hustru till för
mannen vid elektriska spårvägen, i 
en ålder al 27 år. Hon efterlämnar 
en sörjande make och 4 minderåriga 
barn, del yngsta en månad gammalt, 
samt ett par syskon umt en »tor 
vänkrets.

Begralningen äger rum i efter
middag kl. jj. Samlingen sker i 
Missionskyrkan.

Roadmaster Panser anser de tvän- 
ne premietaflorna som något extra 
fint, och så göra förresten alla andra, 
aom (ått dem. Som tiden för premie 
utdelning nn är förbi, få de, som 
kommit på efterkälken vänta tills 
nästa höst, då vi Ämna skafla än 
bättre premier.

En musikalisk aftonstund af an
genämt slag kan enhvar vänta, som 
beaöaer Mr Gunnar Berggrens kon
sert nästa onsdag afton d. 15 maj i 
lutherska kyrkan. Mr Beiggren 
har denna gäng lyckats samla om
kring »ig flera framstående musika
liska förmågor, hvsdan ett synner
ligt rikt och tilltalande program 
blifvlt uppsatt. Inträd it är satt till 
$5 cts. VI hoppas därför se fullt 
hus.

Antalet invandrare under april 
var 5,691, hvilket antal Mr lägre än 
föregående år. Om kvantiteten är 
något mindre aå är dock kvaliteten 
mycket blttre.i ty att Invandringen 
från Förenta Staterna ökats betyd
ligt. Del senare *r ett direktresei- 
lat af de ansträngningar, »om göra» 
och gjorts al både regering och C. 
T. R. au förmå de amerikanska far
marena att öppna ögonen för Cana- 
das förmåner.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Maaox å Rracu.

orglar från $35 S $70, 
med $5 l månaden. Dessa orglar 
ire I god t »kick, de repareras och ef 

af akick liga srge.byggare.

begagnade
betalbara

Begär Unianstämptadt BRÖD! 
al eder Bagare och Grooeryman.

Så till att

tor let.
ty det visar, att mästaren betalar 

sina arbetare ordentlig lön.
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